Federazione
Scacchistica

Italiana ! J'

T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

WACC 2017 UNDER 2000 OPEN (1704033B)
Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

Torneo WACC 2017 UNDER 2000 OPEN 1704033B
Luogo Spoleto [Perugia- Umbria]
Periodo 01-04-2017 - 08-04-2017
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbiti BERTAGNOLLI GERHARD - BARTOLINI L. - SALTALIPPI P.
Partecipanti 93
Sito Internet
/  Koziej Maciej =
@ Sharma Pankaj 1 9 Siemer Tambet =

2

3

FSI - WACC 2017 UNDER 2000 OPEN (1704033B) - Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017 - Pag. 1/43



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 6 CM Kozi ej Maci ej 8.5 POL 47.050.0140.0147. 011990 1920 2365981 04400541000 1993
2 42 CM Shar ma Pankaj 7.5 1 ND 43.0145.5136.5'37.011887 1903 21779 7115500421100 1990
3 12 C™M Si emer Tanbet 7.0 EST 46.550.0138.0 35.7:1960 1904 212596 214211541000 1969
4 11 C™M Mij acic Haris 6.5 BIH 50.054.541.5 36.51971 1877 204496 125311430100 1987
5 22 1N Qui j ada Leonardo 6.5 CH 48.051.0139.5'33.001928 1909 2076 96 124202541000 191
6 13 C™M Cel i k Berkay 6.5 TUR 46. 0149.5137.531. 011957 1929 2096 96 125401421100 1996
7 7 M Puusepp Kai nar 6.5 EST 43.547.537.5 33.001981 1898 206595315221431000 1976
8 80 CM Intriago Rivera Bor 6.5 ECU 41.041.0134.5 31.7:1744 1924 2176 86 114400421101 1996
9 33 CM Azi kri Qur 6.51SR 41.544.0135.029. 21907 1840 2006 96 125410420200 1977
10 20 1N Bai synov | sl am 6.0 K&Z 48.5'52.0141. 0133. 51930 1921 204796 034202540100 1980
11 14 C™M Soronzonbol d Lkhagv 6. 0 MaL 48. 5 52. 0141. 0 33. 011947 1903 202996 035203440000 1995
12 2 CcM Bor odavki n Anatoly 6.0 UKR 47.0'51.5 40. 0 32.7:1994 1939 206595224220530200 1987
13 51 CM™m Zakharov Deni s 6.0 RUS 46.5149. 0138.0'29. 011854 1950 207595225311421100 1977
14 1 CM Tsvet kov Andr ey 6.0 RUS 46. 0150. 0138. 5/ 30. 511998 1908 2034 9522541041120 0 1962
15 37 1N Nagy Laszl o 6.0 GER 43.5'47.0137.0128. 7:1895 1886 201295224211531100 1960
16 40 CM Fanha Paul o 5.5 POR 43.545.536.5 24.2:1891 1911 199194324211522100 1970
17 10 CMm Levi ne Vi ktor 5.5 USA 42.0145.0134.524.7:1972 1836 191794324211522100 191
18 29 1N Kruger | srael 5.5 BRA 42.0144.0135.022. 51916 18151896 94325311412100 1981
19 45 C™m Hasi nski Krystian 5.5POL 40.044.0134.0 26.011884 1881 1962 9432522142110 0 1956
20 41 <™ Tardi Gscar 5.5 FRA 40.0143.533.5 23.2:1890 18851966 9432512243100 0 1984
21 55 CM™m Tkhanokov Amir 5.5 RUS 39.542.5133.024. 21842 1870 1951 9432522142110 0 2001
22 66 1N Aoyama Edmundo 5.5 BRA 36.540.0130.0'23. 51788 1904 19859432420252300 0 1957
23 26 CM Bour ogaa Younes 5.5 FRA 36.539.531.021. 7:1923 1831 191294324400503200 1976
24 9 CcM Cerezo Najera Jorge 5.0 ECU 46.5 51.0139. 0 25.7: 1975 1877 192093424220512200 1991
25 23 1IN Serra Azul Neto Fra5.0 BRA 45.549.5 37.0 23. 011928 1834 1878 9423520342200 0 1967
26 21 1N Mazzoni Ri ccardo 5.0 1 TA 44.046.535.520. 71929 1832 1876 94235212421100 1981
27 8 CM Boorchi Byaruuzana 5.0 MaL 43.5'47.0137.0 18. 011981 191919208 4044202420201 1982
28 43 ™M Wal cher Christian 5.0 AUT 43.0'45.5136.0 21.7:1887 1921 196594234220520300 1980
29 18 1N Donati M chel e 5.0 TA 41.044.535.023. 21935 1840 1884 9423531141120 0 1997
30 76 1IN M | anowski Jan 5.0 POL 40.0143.533.522.011761 1913 1957 93424211513100 194
31 3 CM Al Hel aoy Maj ed 5.0 SYR 39.543.0132.5'21. 011993 1892 1936 94235212421100 1985
32 36 1N Bossel mann Tom Li nu 5.0 GER 39.5142. 5132. 5:19. 7. 1895 1822 1866 9423522142020 0 2003
33 63 1IN Pugl i a Francesco 5.01 TA 38.541.5 33.0 21. 511809 1894 193893425122422000 1996
34 28 1IN Vandenbroucke Tim 5.0 BEL 38.5 40.5/32.5 20.011918 1833 1877 9423412153020 0 1989
35 53 M Kar ai vanov Al exande 5. 0 BUL 37.5'40.0131. 5 20. 011850 1894 193894235212421100 1988
36 65 1N Rocchetti Sergio 5.01 TA 36.0138.0130.0 18. 511803 1858 1902 95045302420200 1974
37 62 1N Renus Elliot Luke 5.0ENG 35.0'37.530.0 18.7: 1811 1877 1921 9423401354100 0 2001
38 30 1IN Zielinski AOgierd 5.0POL 34.5 36.528.517.011916 1826 18709 4234112531100 1971
39 19 1IN Grgenti Guseppe 5.01TA 33.035.528.0 18.7:1935 1814 1858926 15221404000 1979
40 60 1N Rami | Runusud 5.0 PH 30.0132.525. 0 16. 2: 1822 1827 1871 94234202522100
41 15 ™M Cardinali Egidio 4.51TA 46.551.038. 0 22. 511944 1891 1892 93335221411200 1958
42 5 CM Flis Pawel 4.5 PCL 44.0148.0137.5 22.511990 1889 1890 9414511343010 0 1962
43 68 1IN Col onbrini Adolfo 4.51TA 42.045.5 35.5 20.7:1785 19311931 9333421151220 0 1948
44 71 1IN Rocchetti Marco 4.5 TA 41.545.0135.0 20.5'1780 1922 1922 93334301503200 1968
45 16 M Shaw Meyri ck 4.5 ENG 41.0144.0135.0 20. 21944 1866 1867 9 3334121521200 1960
46 4 CM Mol dovan Cheorghe-z 4.5 ROU 40.5144.0134. 0 19. 2:1991 18951896 9414421152030 0 1967
47 84 1IN Le Bris Louis 4.5 FRA 39.543.5133.519. 71717 1906 1907 93335122421100 1975
48 91 M Vannel li Vittorio 4.51TA 39.0142.0132.517.7:1664 1874 187594144202521200 1945
49 39 ™M Sottani Paol o 4.51TA 37.0139.530.5 17.011892 18351836 9414521242020 0 1957
50 31 ™ Forno Roberto 4.51TA 35.5'38.530.517.21913 1807 1808 9414520342110 0 1970
51 47 CM Jones Ti bor 4.5 SCO 35.0137.5129.014. 21874 1838 183994144202521200 1994
52 38 M Mar ani Luca 4.51TA 34.036.528.5 14,7 1892 1795 179594145311410300 1979
53 56 M Frederi ksen Kristia4.5DEN 33.035.5 26.5 16.2: 1836 1789 179093 334220511300 1964
54 27 1IN Past ore Cosnas 4.51TA 31.0133.525.514.7 1919 1763 17649 4145212420200 1983
55 57 M Cuesta Cifuentes Ja4.0COL 37.039.0130.0 13. 011831 1865 1866 8 3234022430101 1989
56 50 CM Serafim Junior Arno4.0BRA 37.039.5 31.5 14. 7:1855 1862 18209 2435131411200 1962
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avww Perf g +=- g +=- 9+ = - - Nasc
57 77 1IN Politi Alberto 4.0 FIN 38.0140.531.011.2:1753 190518188 2244202402201 1996
58 32 M Bi ghi u Geor ghe 4.01 TA 36.538.5 31.015. 21909 1785 1743 92434220502 300 1971
59 46 CM Cont charov Serguei 4.0 BER 35.0137.528.0 13. 011877 1775 173393244301502300 1966
60 93 2N Qulinelli Euro 4.01 TA 34.536.529.013.7 1640 1842 180093 244022530200 1950
61 70 1N Van Puyvelde Stijn 4.0BEL 33.0136.027.5 14.2:1783 1882 184093244112521200 1987
62 52 CM Luu Duc Hai 4.0 VIE 33.0:135.0126.510. 71851 1836 179493 244112521200 1950
63 69 1IN Johnson Frank Arthu 3.5 USA 37.0139.531.011.511785 1908 182993154202511300 1971
64 79 CM Brioschi Canmillo 3.51TA 37.039.531.5'13. 51746 1856 17779 1534121503200 1945
65 17 CM Mecsherykov Andrei 3.5 RUS 37.039.531.514.2 1936 1810 1731 9234503242020 0 1969
66 54 CM Kender Robert 3.5 USA 27.527.5122.512.511848 17951796 7151303041210 2 1964
67 35 1N Pereira Henry Al ber 3.5 COL 32.0'32.0126.5 10.2:1901 1804 17628 3144202411201 1978
68 25 CM Spada Angel o 3.51TA 34.037.0129.0'12. 011924 1806 1727 9315511342020 0 1958
69 89 2N Janas Peter 3.5SVK 34.036.0126.511. 011677 1823 174493154211510400 1959
70 92 CM Nat ol i Domeni co 3.51TA 33.033.0127.5'8.50 1661 1856 1716 8 2154202401310 1951
71 88 2N Kar | ov Egor 3.5 RUS 33.035.527.511. 511694 1830 1751 92345221401 300 2005
72 59 1N Scoccianti Raffaele3.51TA 33.035.527.0 11. 7:1827 1786 1707 9153513140220 0 1963
73 49 CM Pi erangeli Andrea 3.51TA 31.5'34.0126.012.2:1863 1773 169492345113412100 1950
74 58 CM El Fazari Mhaned A 3.5 MAR 31.0'33.0124.5 10. 011831 1830 1751 93154202511300
75 61 1N Chi di chi no Pedro Jo 3.0 ESP 37.540.0129.0'9.00 1813 1844 17209 2255212401300 1958
76 72 1N Mrza Gabriel 3.0 RL 36.5'40.0131.0'9.00 1777 1908 1716 8 1254022410301 1966
77 67 1N M1 anesi Erminio 3.0 TA 33.536.0127.019.75 1788 1794 167092 255203402200 1960
78 82 1IN Ki rmei r Andreas 3.0 GER 32.0134.5124.56.50 1731 1841 16498 0444022402201 1967
79 48 CM Kozl owski Thierry 3.0 FRA 29.532.0124.58.00 1867 1816 173083 054103420201 1976
80 81 1IN Todi ¢ Si nD 3.0 TA 31.533.527.09.50 1739 1843 171992 254103512200 1956
81 64 1IN Gaj ar sky Roman 3.0 SVK 30.5'33.0125.0'8.50 1805 1813168991444121502300 1971
82 83 1IN Celis Vargas Walter 3.0 COL 28.531.0123.5'9.00 1726 1827 1703 9144402251220 0 1957
83 85 1N Sof okl eous Denetris 3.0 CYP 27.0127.0122.014.75 1712 1794 16028 1254022410310 1968
84 90 2N Cebo VI adimr 2.5SVK 32.034.0127.007.75 1671 1839 167492164103511300 1956
85 78 1IN Frederi ksen Jens 2.5DEN 31.0133.0124.5'5.50 1749 181516509 1354013512200 1949
86 34 1IN Tortolini Francesco2.51TA 19.519.5115.0 7.00 1905 175316976 132302131110 31961
87 75 1N Mohnbl att Dani el 2.0 FRA 27.0127.0122.0'8.50 1765 1883 1758 6 042302130210 31959
88 44 CM Lei mei ster Wnfried2.0 GER 26.0 26.0119. 0 6. 00 1885 1722 1651 5122312020020 4 1955
89 74 1IN Sabau | oan 2.0 CAN 32.0134.5126.57.00 1774 1824 160592 075203400400 1962
90 24 1IN Kopi schke Mai k 2.0 GER 31.5'31.5125.58.25 1925 1756 15648 1254121400401 1966
91 86 1IN Dabraccio GQuillernmp 1.5 CO. 29.529.5124,.55.75 1704 1807 1578 703 44013302102 1968
92 87 2N G acchino Caudio 1.01TA 21.521.5/16.00.00 1700 1819 10845005200230031 31945
93 73 1IN Jassem Phi | i ppe 1.0 BEL 25.5/'25.5120.5'3.25 1774 1801 1493 7025401330120 21956

FSI - WACC 2017 UNDER 2000 OPEN (1704033B) - Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017 - Pag. 3/43



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

14-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Elenco partecipanti

66
33
20
32

36
26
79
15
90
13
83

61
68
57
86
18
58
40

31
56
78
64
87
19
46
93
45
80
89
73
69
47
53
88
54
82
24

48
29
84
44
10
52
38
21
17
67
76
72
75

Elo Elo Med

Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

CM Al Hel aoy Mjed SYR 1993 1892 1936
1N Aoyama Ednmundo BRA 1788 1904 1985
CM  Azikri Gur I SR 1907 1840 2006
1IN Bai synov | sl am KG&Z 1930 1921 2047
CcM Bi ghi u Geor ghe ITA UMB PG 1909 1785 1743
CM Boor chi Byaruuzana MaL 1981 1919 1920
CcM Bor odavkin Anatoly UKR 1994 1939 2065
1N Bossel mann Tom Li nu GER 1895 1822 1866
CM Bour ogaa Younes FRA 1923 1831 1912
CM Bri oschi Camillo ITA LOM VA 1746 1856 1777
CM Cardinali Egidio ITA UM TR 1944 1891 1892
2N Cebo VI adimr SWK 1671 1839 1674
CcM Cel i k Ber kay TUR 1957 1929 2096
IN Celis Vargas Walter COL 1726 1827 1703
CM Cerezo Najera Jorge ECU 1975 1877 1920
1IN Chi di chimo Pedro Jo ESP 1813 1844 1720
1IN Col onbrini Adolfo |ITA LAZ R 1785 1931 1931
CM Cuesta Cifuentes Ja COL 1831 1865 1866
1N Dabracci o Quillerm COL 1704 1807 1578
1N Donati M chel e ITA MAR FM 1935 1840 1884
cM El Fazari Mhanmed A MAR 1831 1830 1751
CcM Fanha Paul o POR 1891 1911 1991
CcM Flis Pawel POL 1990 1889 1890
CM Forno Roberto ITA PIE AT 1913 1807 1808
CM Frederi ksen KristiaDEN 1836 1789 1790
1N Frederi ksen Jens DEN 1749 1815 1650
1N Gaj ar sky Ronman SVK 1805 1813 1689
2N G acchino Jaudio ITA PIE TO 1700 1819 1084
1IN Grgenti Guseppe |ITA UM TR 1935 1814 1858
CM CGont charov Serguei BER 1877 1775 1733
2N Qlinelli Euro ITA EM RA 1640 1842 1800
CM  Hasinski Krystian POL 1884 1881 1962
CcM Intriago R vera Bor ECU 1744 1924 2176
2N Janas Pet er SVK 1677 1823 1744
IN Jassem Phi | i ppe BEL 1774 1801 1493
1N Johnson Frank Arthu USA 1785 1908 1829
CM Jones Ti bor SCO 1874 1838 1839
CM Kar ai vanov Al exande BUL 1850 1894 1938
2N Karl ov Egor RUS 1694 1830 1751
CcM Kender Robert USA 1848 1795 1796
1N Ki rmei r Andreas GER 1731 1841 1649
IN Kopi schke Mai k GER 1925 1756 1564
CM Kozi ej Maci €] POL 1990 1920 2365
CcM Kozl owski Thierry FRA 1867 1816 1730
1N Kruger |srael BRA 1916 1815 1896
IN Le Bris Louis FRA 1717 1906 1907
CM Lei mei ster Wnfried GER 1885 1722 1651
CcM Levi ne Vi ktor USA 1972 1836 1917
™M Luu Duc Hai VI E 1851 1836 1794
CcM Mar ani  Luca ITA EM BO 1892 1795 1795
1N Mazzoni Ri ccardo ITA LAZ RM 1929 1832 1876
CcM Mecsherykov Andrei RUS 1936 1810 1731
1N M | anesi Erm nio ITA PIE NO 1788 1794 1670
IN M | anowski Jan POL 1761 1913 1957
1IN M rza Gabri el I RL 1777 1908 1716
1N Mohnbl att Dani el FRA 1765 1883 1758

Nasc

1985
1957
1977
1980
1971
1982
1987
2003
1976
1945
1958
1956
1996
1957
1991
1958
1948
1989
1968
1997

1970
1962
1970
1964
1949
1971
1945
1979
1966
1950
1956
1996
1959
1956
1971
1994
1988
2005
1964
1967
1966
1993
1976
1981
1975
1955
1961
1950
1979
1981
1969
1960
1964
1966
1959

LTgLTTTELELETETELELEZLTETEETEZETZEZTZLZETZEZEETEZETEZEZLZIZEZIETIZTEZEZEZTZIZEZIEZTZEZEZZEZEZEZIZTEZEZLZEZEZEZEZIZTEZEZEZIZIZEZIZZZEZIZIZZLL¢

I d

FI DE
7603096
2117746
2812738
13800841
813311
4903706
14150662
12983845
654582
824968
834610
14901218
6337848
4426533
3606848
24545252
820660
4406575
4410467
862720
9002545
1902148
1112864
811378
1435205
1404822
14906260
843717
860913
8800871
802069
1118684
3613267
14938200
206903
2083248
2405288
2905299
34133400
2064170
4619668
24628115
1139347
611000
2142090
617318
24653721
2048000
12412228
828912
2812156
24159875
826235
1109758
2503093
648582

Id
FSI

115857

103964
101885

112359

129498

105296

108013
115055

120198

131105
158143

120319
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1704033B)

ScaPChIStlca WACC 2017 UNDER 2000 OPEN
[taliana ' ' Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

11
37
92
27
35
49
77
63

22
60
62
71
65
74
59
50
23
42
16
12
85
14
39
25
41
55
81
34

70
28
91
43
51
30

Cat
™M
CcM
IN
C™M
IN

IN
CM
IN

[
pd

292222222928222222222222522%22

14-05-2024

SIC

G ocatore Fed Reg
Mol dovan Gheor ghe-z ROU
Mij acic Haris Bl H
Nagy Laszl o CER
Nat ol i Doneni co I TA
Past ore Cosnas I TA

Pereira Henry Al ber COL

Pi erangeli Andrea |ITA
Politi Al berto FI'N
Pugl i a Francesco I TA
Puusepp Kai mar EST
Qui j ada Leonar do CHI
Ram | Runusud PHI
Rermus Elliot Luke ENG
Rocchetti Marco | TA
Rocchetti Sergio I TA
Sabau | oan CAN

Scocci anti Raffaelel TA
Ser af i m Juni or Arno BRA
Serra Azul Neto FraBRA

Shar ma Pankaj | ND
Shaw Meyri ck ENG
Si ener Tanbet EST

Sof okl eous Denetris CYP
Sor onzonbol d Lkhagv M&L

Sottani Paol o I TA
Spada Angel o I TA
Tardi Gscar FRA
Tkhanokov Anmir RUS
Todic Sinp I TA

Tortolini FrancescolTA
Tsvet kov Andrey RUS
Van Puyvel de Stijn BEL
Vandenbroucke Tim BEL
Vannel li Vittorio ITA
Wal cher Christian AUT
Zakhar ov Deni s RUS
Zielinski Ogierd POL

uvB

LAZ

LAZ

LAZ
uvs

MAR

TGOS
ABR

uvB
uvB

LAZ

Pr

PA
TR

TR

PE

PG
PG

Elo Elo
FI DE Ital
1991
1971
1895
1661
1919
1901
1863
1753
1809
1981
1928
1822
1811
1780
1803
1774
1827
1855
1928
1887
1944
1960
1712
1947
1892
1924
1890
1842
1739
1905
1998
1783
1918
1664
1887
1854
1916

Med

Avv

1895
1877
1886
1856
1763
1804
1773
1905
1894
1898
1909
1827
1877
1922
1858
1824
1786
1862
1834
1903
1866
1904
1794
1903
1835
1806
1885
1870
1843
1753
1908
1882
1833
1874
1921
1950
1826

Per f

1896
2044
2012
1716
1764
1762
1694
1818
1938
2065
2076
1871
1921
1922
1902
1605
1707
1820
1878
2177
1867
2125
1602
2029
1836
1727
1966
1951
1719
1697
2034
1840
1877
1875
1965
2075
1870

TTTZTZTLTELELTETETEETEETETZTELTELTEETEETEETETZEZETZEZTZEZTZEZTZEZTZEZTZEZEZEZZEZEZZEZEZZZLZL @

I d

FI DE
1206192
14408139
24618470
806277
803677
4433270
812803
511277
2820060
4502760
3425924
5213940
425320
816582
860921
2617960
837610
2130750
2104024
25080407
430803
4501462
5901936
4902556
821845
802875
649287
34128112
837903
837920
24126837
207764
207934
816701
1623095
44152043
1132776

Id
FSI

112465
122763

102133

162007

108903
139162

102327

124046
101779

108486
117143

107287
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14-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione

Scacchistica

WACC 2017 UNDER 2000 OPEN (1704033B)

lana ' ' Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online
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Italiana ' '
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Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Al Hel aoy Maj ed SYR
Aoyama Ednmundo BRA
Azikri Qur I SR
Bai synov | sl am KG&Z
Bi ghi u Geor ghe I TA

Boor chi Byaruuzana MaL

Bor odavki n Anatoly UKR
Bossel mann Tom Li nu GER
Bour ogaa Younes FRA
Bri oschi Camillo I TA
Cardinali Egidio I TA
Cebo VI adimr SWK
Cel i k Berkay TUR

Celis Vargas Wal ter COL
Cerezo Najera Jorge ECU
Chi di chimo Pedro Jo ESP
Col onbrini Adolfo [ITA
Cuesta Cifuentes Ja COL

Dabracci o Quillerm COL
Donati M chel e I TA
El Fazari Mohanmed A MAR
Fanha Paul o POR
Flis Pawel POL
Forno Roberto I TA

Frederi ksen KristiaDEN
Frederi ksen Jens DEN
Gaj ar sky Ronman SVK
G acchino Jaudio |ITA
Grgenti Guseppe |TA
CGont charov Serguei BER
Qulinelli Euro I TA
Hasi nski Krystian POL

Intriago R vera Bor ECU
Janas Peter SVK
Jassem Phi | i ppe BEL
Johnson Frank Arthu USA
Jones Ti bor SCO
Kar ai vanov Al exande BUL
Karl ov Egor RUS
Kender Robert USA
Ki rmei r Andreas GER
Kopi schke Mai k CER
Kozi ej Maci ej POL
Kozl owski Thierry FRA
Kruger |srael BRA
Le Bris Louis FRA
Lei nei ster Wnfried GER
Levi ne Vi kt or USA
Luu Duc Hai VI E
Mar ani Luca I TA
Mazzoni Ri ccardo I TA
Mecsherykov Andrei RUS
M | anesi Erm nio I TA
M | anowski Jan POL
Mrza Gabri el I RL

Mohnbl att Dani el FRA

El o

FI DE
1993
1788
1907
1930
1909
1981
1994
1895
1923
1746
1944
1671
1957
1726
1975
1813
1785
1831
1704
1935
1831
1891
1990
1913
1836
1749
1805
1700
1935
1877
1640
1884
1744
1677
1774
1785
1874
1850
1694
1848
1731
1925
1990
1867
1916
1717
1885
1972
1851
1892
1929
1936
1788
1761 9
1777 8
1765 6
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Pun
Att
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78
10
28
60
97
67
18
38
60
19
14
51
84
29
68
12
75
63
54
65
52
23
70
77
03
71
39
70
96
71
18
49
12
78
24
01
91
96
89
97
81
78
S5
55
70
30
57
12
68
65
62
04
44
67
60
04

W Ve

-0.73
2.4
1.22
1.4
-1.97
-0.67
0.82
-0.38
-0.1
0.31
-0.64
- 0. 00¢
1.66
-0.29
-0.68
-1.12
1.75
0. 37
-1.04
-0.65
-1.02
1.27
-1.2
-1.27
-0.53
-1.21
-1.39
-1.7
-0. 96
-1.71
1.82
1.01
4.38
0.72
-2.24
0. 49
-0.41
1.04
0.61
-0. 47
-0.81
-3.73
3.15
-1.55
-0.2
2.2
-1.57
-0.62
-0.68
-1.15
-0.62
-2.54
-1.44
2.33
-0.6
-0.04

Med
Avv.
1892
1904
1840
1921
1785
1919
1939
1822
1831
1856
1891
1839
1929
1827
1877
1844
1931
1865
1807
1840
1830
1911
1889
1807
1789
1815
1813
1819
1814
1775
1842
1881
1924
1823
1801
1908
1838
1894
1830
1795
1841
1756
1920
1816
1815
1906
1722
1836
1836
1795
1832
1810
1794
1913
1908
1883

Per f

1936
1985
2006
2047
1743
1920
2065
1866
1912
1777
1892
1674
2096
1703
1920
1720
1931
1866
1578
1884
1751
1991
1890
1808
1790
1650
1689
1084
1858
1733
1800
1962
2176
1744
1493
1829
1839
1938
1751
1796
1649
1564
2365
1730
1896
1907
1651
1917
1794
1795
1876
1731
1670
1957
1716
1758

Anno

Nasc

1985
1957
1977
1980
1971
1982
1987
2003
1976
1945
1958
1956
1996
1957
1991
1958
1948
1989
1968
1997

1970
1962
1970
1964
1949
1971
1945
1979
1966
1950
1956
1996
1959
1956
1971
1994
1988
2005
1964
1967
1966
1993
1976
1981
1975
1955
1961
1950
1979
1981
1969
1960
1964
1966
1959
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1D

FI DE
7603096
2117746
2812738
13800841
813311
4903706
14150662
12983845
654582
824968
834610
14901218
6337848
4426533
3606848
24545252
820660
4406575
4410467
862720
9002545
1902148
1112864
811378
1435205
1404822
14906260
843717
860913
8800871
802069
1118684
3613267
14938200
206903
2083248
2405288
2905299
34133400
2064170
4619668
24628115
1139347
611000
2142090
617318
24653721
2048000
12412228
828912
2812156
24159875
826235
1109758
2503093
648582
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IO (/A CC 2017 UNDER 2000 OPEN (17040338)
Italiana ] Pspoteto- 01-04-2017-08-04-2017

El o N Pun Pun Med Anno 1D I D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

4 ™M Mol dovan Gheorghe-z ROU 1991 9 4.50 5.68 -1.18 1895 1896 1967 M 1206192

11 C™M Muj aci ¢ Haris BIH 1971 9 6.50 5.61 0.89 1877 2044 1987 M 14408139

37 1IN Nagy Laszlo GER 18959 6.00 4.59 1.41 1886 2012 1960 M 24618470

92 C™M Nat ol i Doneni co ITA 1661 8 2.50 2.00 0.5 1856 1716 1951 M 806277 112465
27 1IN Past ore Cosnas ITA 19199 4.506.34 -1.84 1763 1764 1983 M 803677 122763
35 1N Pereira Henry Al ber COL 1901 8 3.50 5.02 -1.52 1804 1762 1978 M 4433270

49 CM Pi erangeli Andrea |ITA 1863 9 3.50 5.57 -2.07 1773 1694 1950 M 812803 102133
77 1IN Politi Al berto FIN 1753 8 3.00 2.37 0.63 1905 1818 1996 M 511277

63 1IN Pugl i a Francesco ITA 1809 9 5.00 3.45 1.55 1894 1938 1996 M 2820060 162007
7 CcM Puusepp Kai mar EST 1981 9 6.50 5.50 1 1898 2065 1976 M 4502760

22 1IN Qui j ada Leonardo CH 1928 9 6.50 4.72 1.78 1909 2076 1961 M 3425924

60 1IN Ram | Runusud PH 1822 9 5.00 4.41 0.59 1827 1871 M 5213940

62 1IN Remus Elliot Luke ENG 18119 5.003.70 1.3 1877 1921 2001 M 425320

71 1IN Rocchetti Marco ITA 17809 4.50 2.78 1.72 1922 1922 1968 M 816582 108903
65 1IN Rocchetti Sergio ITA 1803 9 5.00 3.82 1.18 1858 1902 1974 M 860921 139162
74 1IN Sabau | oan CAN 1774 9 2.00 3.88 -1.88 1824 1605 1962 M 2617960

59 1IN Scoccianti Raffaelel TA 1827 9 3.50 4.99 -1.49 1786 1707 1963 M 837610 102327
50 CM  SerafimJunior ArnoBRA 18559 4.00 4.39 -0.39 1862 1820 1962 M 2130750

23 1IN Serra Azul Neto FraBRA 1928 9 5.00 5.63 -0.63 1834 1878 1967 M 2104024
42 CM  Sharma Pankaj IND 1887 9 7.50 4.27 3.23 1903 2177 1990 M 25080407

16 CM  Shaw Meyrick ENG 1944 9 4.50 5.46 -0.96 1866 1867 1960 M 430803

12 CM  Siener Tanbet EST 1960 9 7.00 5.16 1.84 1904 2125 1969 M 4501462
85 1IN Sof okl eous Denetris CYP 1712 8 2.00 3.10 -1.1 1794 1602 1968 M 5901936

14 CM  Soronzonbold Lkhagv MGL 1947 9 6.00 5.00 1 1903 2029 1995 M 4902556
39 CM Sottani Paolo ITA 18929 4.505.10 -0.6 1835 1836 1957 M 821845 124046
25 CM  Spada Angel o ITA 1924 9 3.50 5.91 -2.41 1806 1727 1958 M 802875 101779
41 CM Tardi Gscar FRA 1890 9 5.50 4.52 0.98 1885 1966 1984 M 649287
55 CM  Tkhanokov Amr RUS 1842 9 5.50 4.12 1.38 1870 1951 2001 M 34128112
81 1N Todic Sinp ITA 1739 9 3.00 3.25 -0.25 1843 1719 1956 M 837903 108486
34 1N Tortolini Francescol TA 19056 2.50 4.20 -1.7 1753 1697 1961 M 837920 117143
1 CM  Tsvet kov Andrey RUS 1998 9 6.00 5.59 0.41 1908 2034 1962 M 24126837

70 1IN Van Puyvelde Stijn BEL 1783 9 4.00 3.27 0.73 1882 1840 1987 M 207764

28 1IN Vandenbroucke Tim BEL 1918 9 5.00 5.52 -0.52 1833 1877 1989 M 207934

91 CM Vannelli Vittorio |ITA 1664 9 4.50 2.13 2.37 1874 1875 1945 M 816701 107287
43 CM  Wilcher Christian AUT 1887 9 5.00 4.05 0.95 1921 1965 1980 M 1623095
51 CM  Zakharov Denis RUS 1854 9 6.00 3.33 2.67 1950 2075 1977 M 44152043
30 1IN Zielinski Ogierd POL 1916 9 5.00 5.58 -0.58 1826 1870 1971 M 1132776
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S]ez:Teld T E13Te: 10 |\ /A CC 2017 UNDER 2000 OPEN (1704033B)
Italiana ' J' Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 CM  Tsvet kov Andrey RUS 1998 | 46 CM Contcharov Serguei BER 1877 1 - O
2 47 CM Jones Ti bor SCO 1874 | 2 CM  Borodavki n Anatoly UKR 1994 0 - 1
3 3 CM Al Hel aoy Majed SYR 1993 | 48 CM Kozl owski Thierry FRA 1867 1 - O
4 49 CM Pierangeli Andrea ITA 1863 | 4 CM Mol dovan Gheor ghe-za ROU 1991 0 - 1
5 5 CM Flis Pawel POL 1990 | 50 CM Serafim Junior Arnor BRA 1855 A% - A
6 51 CM Zakharov Denis RUS 1854 | 6 CM Koziej Maci ej POL 1990 A% - A
7 7 CM  Puusepp Kai mar EST 1981 | 52 CM Luu Duc Hai VIE 1851 1 - O
8 53 CM Karaivanov Al exander BUL 1850 | 8 CM  Boorchi Byaruuzana MEL 1981 O - 1
9 9 CM Cerezo Najera Jorge ECU 1975 | 54 CM Kender Robert USA 1848 1 - 0
10 55 CM Tkhanokov Amir RUS 1842 | 10 CM Levine Viktor USA 1972 1 - O
11 11 CM Mijacic Haris BIH 1971 | 56 CM Frederiksen Kristian DEN 1836 1 - O
12 57 CM Cuesta Cifuentes Jai COL 1831 | 12 CM Siener Tanbet EST 1960 O - 1
13 13 CM Celik Berkay TUR 1957 | 58 CM El Fazari Mhanmed Ar MAR 1831 1 - O
14 59 1N Scoccianti Raffaele ITA 1827 | 14 CM Soronzonbol d Lkhagva MEL 1947 0 - 1
15 15 CM Cardinali Egidio ITA 1944 | 60 1IN Raml| Runusud PH 1822 1 - 0
16 61 1N Chidichino Pedro Jos ESP 1813 | 16 CM Shaw Meyrick ENG 1944 Ay - A
17 17 CM Mecsherykov Andrei RUS 1936 | 62 AN Renus Elliot Luke ENG 1811 Aw- A
18 63 1N Puglia Francesco ITA 1809 | 18 1N Donati Mchele ITA 1935 0 - 1
19 19 1IN Grgenti G useppe ITA 1935 | 64 1IN Ggjarsky Roman SVK 1805 1 - O
20 65 1IN Rocchetti Sergio ITA 1803 | 20 1N Baisynov Islam K&GZ 1930 0 - 1
21 21 1IN Mazzoni Riccardo ITA 1929 | 66 1N Aoyama Ednmundo BRA 1788 An- A
22 67 1IN Mlanesi Ernminio ITA 1788 | 22 1IN (Quijada Leonardo CH 1928 0 - 1
23 23 1IN Serra Azul Neto Fran BRA 1928 | 68 1IN Colonbrini Adolfo ITA 1785 1 - O
24 69 1N Johnson Frank Arthur USA 1785 | 24 1IN Kopischke Maik GER 1925 1 - O
25 25 CM Spada Angel o ITA 1924 | 70 1N Van Puyvelde Stijn BEL 1783 1 - O
26 71 1N Rocchetti Marco ITA 1780 | 26 CM Bourogaa Younes FRA 1923 1 - O
27 27 1N Pastore Cosnms ITA 1919 | 72 1IN Mrza Gabriel IRL 1777 0 - 1
28 73 1N Jassem Philippe BEL 1774 | 28 1N Vandenbroucke Tim BEL 1918 0 - 1
29 29 1N Kruger Israel BRA 1916 | 74 1N Sabau loan CAN 1774 1 - O
30 75 1IN Mhnblatt Dani el FRA 1765 | 30 1IN Zelinski Ogierd POL 1916 Ay - A
31 31 CM Forno Roberto ITA 1913 | 76 1IN Mlanowski Jan POL 1761 0 - 1
32 77 1IN Politi Al berto FIN 1753 | 32 CM Bighiu Georghe ITA 1909 1 - O
33 33 CM Azikri Qur ISR 1907 | 78 1N Frederiksen Jens DEN 1749 1 - O
34 34 1N Tortolini Francesco ITA 1905 | 81 1IN Todic Sino ITA 1739 0 - 1
35 82 1N Kirneir Andreas GER 1731 | 35 1IN Pereira Henry Al bert COL 1901 O - 1
36 36 1N Bossel mann Tom Li nus GER 1895 | 83 1IN Celis Vargas Walter CcoL 1726 1 - O
37 84 1IN Le Bris Louis FRA 1717 | 37 1IN Nagy Laszlo GER 1895 0 - 1
38 38 CM Marani Luca ITA 1892 | 85 1IN Sof okl eous Denetris CyP 1712 1 - O
39 86 1N Dabraccio Guillerno COL 1704 | 39 CM Sottani Paolo ITA 1892 0 - 1
40 40 CM Fanha Paul o POR 1891 | 87 2N G acchino daudio ITA 1700 1 - O
41 88 2N Karlov Egor RUS 1694 | 41 CM Tardi Oscar FRA 1890 0 - 1
42 42 CM Sharma Pankaj IND 1887 | 89 2N Janas Peter SVK 1677 1 - 0
43 90 2N Cebo Vliadimr SVK 1671 | 43 CM \alcher Christian AUT 1887 0 - 1
44 44 CM Leineister Wnfried GER 1885 | 92 CM Natoli Donenico ITA 1661 1 - O
45 93 2N Gulinelli Euro ITA 1640 | 45 CM Hasinski Krystian POL 1884 0 - 1
46 79 CM Brioschi Canillo ITA 1746 | 91 CM Vannelli Vittorio I TA 1664 Av- A
47 80 CM Intriago Rivera Bori ECU 1744 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 29 1IN Kruger Israel 1 BRA 1916 | 1 CM Tsvet kov Andrey 1 RUS 1998 A% - A
2 2 CM Borodavkin Anatoly 1 UKR 1994 | 33 CM Azikri GQur 1 ISR 1907 1 - 0
3 35 1IN Pereira Henry Al bert 1 coL 1901 | 3 CM Al Hel aoy Mjed 1 SYR 1993 0 - 1
4 4 CM Mol dovan Cheorghe-za 1 ROU 1991 | 36 1N Bossel mann Tom Linus 1 GER 1895 1 - O
5 37 1IN Nagy Laszlo 1 GER 1895 | 7 CM  Puusepp Kai mar 1 EST 1981 A% - A
6 8 CM Boorchi Byaruuzana 1 M3 1981 | 38 CM Marani Luca 1 ITA 1892 1 - O
7 39 CM Sottani Paolo 1 ITA 1892 | 9 CM Cerezo Najera Jorge 1 ECU 1975 Ap- A
8 41 CM Tardi GCscar 1 FRA 1890 | 11 CM Mijacic Haris 1 BIH 1971 0 - 1
9 12 CM Siener Tambet 1 EST 1960 | 40 CM Fanha Paul o 1 POR 1891 A% - A
10 43 CM \alcher Christian 1 AUT 1887 | 13 CM Celik Berkay 1 TUR 1957 A% - A
11 14 CM Soronzonbol d Lkhagva 1 ML 1947 | 42 CM Sharna Pankaj 1 IND 1887 1 - O
12 45 CM Hasinski Krystian 1 POL 1884 | 15 CM Cardinali Egidio 1 ITA 1944 0 - 1
13 18 1N Donati Mchele 1 ITA 1935 | 55 CM Tkhanmokov Amr 1 RUS 1842 1 - 0
14 72 1IN Mrza Gabriel 1 IRL 1777 | 19 1IN drgenti G useppe 1 ITA 1935 A%- A
15 20 1N Baisynov |slam 1 KGZ 1930 | 69 1IN Johnson Frank Arthur 1 USA 1785 1 - O
16 22 1IN (Quijada Leonardo 1 CH 1928 | 71 1IN Rocchetti Marco 1 ITA 1780 1 - 0
17 76 1IN Mlanowski Jan 1 POL 1761 | 23 1IN Serra Azul Neto Fran 1 BRA 1928 Als- A
18 81 1N Todic Sinp 1 ITA 1739 | 25 CM Spada Angel o 1 ITA 1924 0 - 1
19 28 1N Vandenbroucke Tim 1 BEL 1918 | 77 1IN Politi Al berto 1 FIN 1753 Apx- A
20 62 1IN Renus Elliot Luke 0.5 ENG 1811 | 5 CM  Flis Pawel 0.5 POL 1990 O - 1
21 6 CM  Koziej Maciej 0.5 POL 1990 | 61 1N Chidichinmo Pedro Jos 0.5 ESP 1813 1 - O
22 16 CM Shaw Meyrick 0.5 ENG 1944 | 51 CM Zakharov Denis 0.5 RUS 1854 Aw- A
23 66 1N Aoyanm Edrmundo 0.5 BRA 1788 | 17 CM Mecsherykov Andrei 0.5 RUS 1936 0 - 1
24 91 CM Vannelli Vittorio 0.5 ITA 1664 | 21 1IN Mazzoni Riccardo 0.5 ITA 1929 0 - 1
25 30 1IN Zielinski Ogierd 0.5 POL 1916 | 79 CM Brioschi Canillo 0.5 ITA 1746 Aw- A
26 50 CM SerafimJunior Arnor 0.5 BRA 1855 | 75 1N Mbhnblatt Dani el 0.5 FRA 1765 Aw- A
27 10 CM Levine Viktor 0 USA 1972 | 64 1IN (Ggjarsky Roman 0 SVK 1805 1 - O
28 24 1N Kopischke Maik 0 GER 1925 | 65 1IN Rocchetti Sergio 0 ITA 1803 1 - O
29 26 CM Bourogaa Younes 0 FRA 1923 | 67 1IN Mlanesi Erminio 0 ITA 1788 1 - 0
30 68 1N Colonbrini Adolfo 0 ITA 1785 | 27 1N Pastore Cosnas 0 ITA 1919 1 - O
31 70 1N Van Puyvelde Stijn O BEL 1783 | 31 CM Forno Roberto 0 ITA 1913 0 - 1
32 32 CM Bighiu Georghe 0 ITA 1909 | 73 1IN Jassem Philippe 0 BEL 1774 1 - O
33 74 1N Sabau | oan 0 CAN 1774 | 34 1IN Tortolini Francesco 0 ITA 1905 0 - 1
34 46 CM Contcharov Serguei 0 BER 1877 | 80 CM Intriago Rivera Bori O ECU 1744 0 - 1
35 78 1N Frederiksen Jens 0 DEN 1749 | 47 CM Jones Ti bor 0 SCO 1874 0 - 1
36 83 1IN Celis Vargas Walter 0 CO. 1726 | 49 CM Pierangeli Andrea 0 ITA 1863 A%- A
37 52 CM Luu Duc Hai 0 VIE 1851 | 84 1IN Le Bris Louis 0 FRA 1717 O -

38 85 1N Sof okl eous Denetris O CyP 1712 | 53 CM Karaivanov Al exander O BUL 1850 O -

39 54 CM Kender Robert 0 USA 1848 | 86 1N Dabraccio Guillerno O COL 1704 Aw- A
40 56 CM Frederiksen KristianO DEN 1836 | 88 2N Karlov Egor 0 RUS 1694 1 - O
41 87 2N G acchino O audio 0 ITA 1700 | 57 CM Cuesta Cfuentes Jai 0 Co. 1831 0 - 1
42 58 CM El Fazari Mhanmed Ar 0 MAR 1831 | 90 2N Cebo Madimr 0 SVK 1671 0 - 1
43 89 2N Janas Peter 0 SVK 1677 | 59 1IN Scoccianti Raffaele O ITA 1827 1 - 0
44 60 1IN Ram| Rurnusud 0 PH 1822 | 93 2N @ulinelli Euro 0 ITA 1640 0 - 1
45 92 CM Natoli Domenico 0 ITA 1661 | 63 1IN Puglia Francesco 0 ITA 1809 0 - 1
46 44 CM Leineister Wnfried 1 GER 1885 | 0 - F
47 48 CM Kozl owski Thierry 0 FRA 1867 | 82 1IN Kirneir Andreas 0 GER 1731 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 14 CM Soronzonbol d Lkhagva 2 MaL 1947 | 2 CM Borodavkin Anatoly 2 UKR 1994 0 - 1
2 3 CM Al Hel aoy Mjed 2 SYR 1993 | 18 1IN Donati Mchele 2 ITA 1935 1 - 0
3 15 CM Cardinali Egidio 2 ITA 1944 | 4 CM Mol dovan Gheor ghe-za 2 ROU 1991 1 - O
4 25 CM Spada Angel o 2 ITA 1924 | 8 CM Boorchi Byaruuzana 2 MEL 1981 0 - 1
5 11 CM Mijacic Haris 2 BIH 1971 | 20 1N Baisynov Islam 2 KGZ 1930 0 - 1
6 1 CM Tsvet kov Andrey 1.5 RUS 1998 | 22 1IN (Quijada Leonardo 2 CH 1928 Aw- A
7 5 CM  Flis Pawel 1.5 POL 1990 | 28 1IN Vandenbroucke Tim 1.5 BEL 1918 1 - O
8 23 1IN Serra Azul Neto Fran 1.5 BRA 1928 | 6 CM  Koziej Maciej 1.5 POL 1990 O - 1
9 7 CM Puusepp Kaimar 1.5 EST 1981 | 29 AN Kruger |Israel 1.5 BRA 1916 A% - A
10 9 CM Cerezo Najera Jorge 1.5 ECU 1975 | 37 1IN Nagy Laszlo 1.5 GER 1895 A% - A
11 77 1IN Politi Al berto 1.5 FIN 1753 | 12 CM Siener Tanbet 1.5 EST 1960 O - 1
12 13 CM Celik Berkay 1.5 TUR 1957 | 39 CM Sottani Paolo 1.5 ITA 1892 1 - 0
13 17 CM Mecsherykov Andrei 1.5 RUS 1936 | 43 CM MWalcher Christian 1.5 AUT 1887 O -

14 19 1IN Grgenti G useppe 1.5 ITA 1935 | 76 1IN Ml anowski Jan 1.5 POL 1761 A% - A
15 21 1IN Mazzoni Riccardo 1.5 ITA 1929 | 72 1IN Mrza Gabriel 1.5 IRL 1777 1 - O
16 40 CM Fanha Paul o 1.5 POR 1891 | 10 CM Levine Viktor 1 USA 1972 0 - 1
17 53 CM Karaivanov Al exander 1 BUL 1850 | 16 CM Shaw Meyrick 1 ENG 1944 0 - 1
18 51 CM Zakharov Denis 1 RUS 1854 | 24 1N Kopi schke Maik 1 GER 1925 1 - O
19 55 CM Tkhanokov Anmir 1 RUS 1842 | 26 CM Bourogaa Younes 1 FRA 1923 Ap- A
20 57 CM Cuesta Cifuentes Jai 1 COL 1831 | 30 1IN Zelinski Ogierd 1 POL 1916 O -

21 31 CM Forno Roberto 1 ITA 1913 | 56 CM Frederiksen Kristian1 DEN 1836 1 - O
22 63 1N Puglia Francesco 1 ITA 1809 | 32 CM Bighiu Georghe 1 ITA 1909 A%- A
23 33 CM  Azikri aur 1 ISR 1907 | 68 1IN Col onbrini Adolfo 1 ITA 1785 Apn- A
24 34 1IN Tortolini Francesco 1 ITA 1905 | 69 1IN Johnson Frank Arthur 1 USA 1785 As- A
25 71 1N Rocchetti Marco 1 ITA 1780 | 35 1IN Pereira Henry Al bert 1 COL 1901 1 - O
26 36 1N Bossel mann Tom Li nus 1 CGER 1895 | 75 1IN Mbhnblatt Dani el 1 FRA 1765 1 - O
27 38 CM Marani Luca 1 ITA 1892 | 81 1IN Todic Sinp 1 ITA 1739 1 - 0
28 79 CM Brioschi Canmillo 1 I TA 1746 | 41 CM Tardi Oscar 1 FRA 1890 0 - 1
29 80 CM Intriago Rivera Bori 1 ECU 1744 | 44 CM Leineister Wnfried 1 GER 1885 1 - O
30 84 1IN Le Bris Louis 1 FRA 1717 | 45 CM Hasinski Krystian 1 POL 1884 A% - A
31 47 CM Jones Tibor 1 SCO 1874 | 89 2N Janas Peter 1 SVK 1677 1 - O
32 90 2N Cebo Vliadimr 1 SVK 1671 | 50 CM SerafimJunior Arnor 1 BRA 1855 0 - 1
33 93 2N c@ulinelli Euro 1 ITA 1640 | 54 OM Kender Robert 0.5 USA 1848 Aw- A
34 42 CM Sharma Pankaj 1 IND 1887 | 82 1IN Kirneir Andreas 0 GER 1731 1 - O
35 49 CM Pierangeli Andrea 0.5 ITA 1863 | 66 1N Aoyana Edrmundo 0.5 BRA 1788 0 - 1
36 61 1IN Chidichino Pedro Jos 0.5 ESP 1813 | 83 1IN Celis Vargas Walter 0.5 COL 1726 1 - O
37 86 1IN Dabraccio Guillermro 0.5 COL 1704 | 62 1IN Renus Elliot Luke 0.5 ENG 1811 0 - 1
38 27 1N Pastore Cosnas 0 ITA 1919 | 91 CM Vannelli Vittorio 0.5 ITA 1664 0 - 1
39 67 1IN Mlanesi Ermnio 0 ITA 1788 | 46 CM Contcharov Serguei 0 BER 1877 1 - O
40 48 CM Kozl owski Thierry 0 FRA 1867 | 70 1IN Van Puyvelde Stijn O BEL 1783 0 - 1
41 73 1IN Jassem Philippe 0 BEL 1774 | 52 CM Luu Duc Hai 0 VIE 1851 0 - 1
42 74 1N Sabau | oan 0 CAN 1774 | 58 CM El Fazari Mhaned Ar 0 MAR 1831 1 - O
43 59 1N Scoccianti Raffaele 0 ITA 1827 | 78 1N Frederiksen Jens 0 DEN 1749 1 - O
44 88 2N Karlov Egor 0 RUS 1694 | 60 1IN Rami| Runusud 0 PH 1822 Ap- A
45 64 1N Ggj arsky Roman 0 SVK 1805 | 85 1IN Sofokleous Denetris O CyP 1712 1 - 0
46 65 1IN Rocchetti Sergio 0 ITA 1803 | 87 2N G acchino d audio 0 ITA 1700 1 - O
47 92 CM Natoli Donenico 0 I TA 1661 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 2 CM Borodavkin Anatoly 3 UKR 1994 | 15 CM Cardinali Egidio 3 ITA 1944 Av- A
2 8 CM Boorchi Byaruuzana 3 MEL 1981 | 3 CM Al Hel aoy Mjed 3 SYR 1993 1 - O
3 20 1IN Baisynov |slam 3 KGZ 1930 | 5 CM  Flis Pawel 2.5 POL 1990 0 - 1
4 6 CM Koziej Maciej 2.5 POL 1990 | 21 1IN Mazzoni Riccardo 2.5 ITA 1929 1 - 0
5 12 CM Sienmer Tanbet 2.5 EST 1960 | 43 CM M\alcher Christian 2.5 AUT 1887 1 - O
6 22 1IN Quijada Leonardo 2.5 CH 1928 | 13 CM Celik Berkay 2.5 TUR 1957 0 - 1
7 30 1IN Zielinski Ogierd 2 POL 1916 | 1 CM  Tsvetkov Andrey 2 RUS 1998 0 - 1
8 4 CM Mldovan Gheorghe-za 2 ROU 1991 | 31 CM Forno Roberto 2 ITA 1913 Apn- A
9 36 1N Bossel mann Tom Li nus 2 GER 1895 | 7 CM  Puusepp Kai mar 2 EST 1981 0 - 1
10 38 CM Marani Luca 2 ITA 1892 | 9 CM Cerezo Najera Jorge 2 ECU 1975 0 - 1
11 10 CM Levine Viktor 2 USA 1972 | 42 CM Sharna Pankaj 2 IND 1887 0 - 1
12 37 1IN Nagy Laszlo 2 GER 1895 | 11 CM Mijacic Haris 2 BIH 1971 0 - 1
13 41 CM Tardi Oscar 2 FRA 1890 | 14 CM Soronzonbol d Lkhagva 2 MEL 1947 0 - 1
14 16 CM Shaw Meyrick 2 ENG 1944 | 47 CM Jones Ti bor 2 SCO 1874 1 - 0
15 18 1IN Donati Mchele 2 ITA 1935 | 51 CM Zakharov Denis 2 RUS 1854 0 - 1
16 50 CM Serafim Junior Arnor 2 BRA 1855 | 19 1IN Grgenti G useppe 2 ITA 1935 Apn- A
17 76 1N Ml anowski Jan 2 POL 1761 | 25 CM Spada Angelo 2 ITA 1924 1 - 0
18 80 CM Intriago Rivera Bori 2 ECU 1744 | 29 1IN Kruger |Israel 2 BRA 1916 1 - O
19 28 1N Vandenbroucke Tim 1.5 BEL 1918 | 71 1IN Rocchetti Marco 2 ITA 1780 Apn- A
20 68 1IN Colonbrini Adolfo 1.5 ITA 1785 | 17 CM Mecsherykov Andrei 1.5 RUS 1936 1 - O
21 62 1IN Renus Elliot Luke 1.5 ENG 1811 | 23 1IN Serra Azul Neto Fran 1.5 BRA 1928 0 - 1
22 26 CM Bourogaa Younes 1.5 FRA 1923 | 61 1N Chidichino Pedro Jos 1.5 ESP 1813 1 - O
23 32 CM Bighiu Georghe 1.5 ITA 1909 | 84 1IN Le Bris Louis 1.5 FRA 1717 Ax- A
24 66 1N Aoyama Edmundo 1.5 BRA 1788 | 33 CM Azikri Gur 1.5 ISR 1907 0 - 1
25 72 1IN Mrza Gabriel 1.5 IRL 1777 | 34 AN Tortolini Francesco 1.5 ITA 1905 Aw- A
26 39 CM Sottani Paol o 1.5 ITA 1892 | 93 2N cCulinelli Euro 1.5 ITA 1640 1 - O
27 69 1N Johnson Frank Arthur 1.5 USA 1785 | 40 CM Fanha Paul o 1.5 POR 1891 0 - 1
28 45 CM Hasinski Krystian 1.5 POL 1884 | 63 1IN Puglia Francesco 1.5 ITA 1809 A% - A
29 91 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1664 | 55 CM Tkhanokov Amr 1.5 RUS 1842 0 - 1
30 24 1IN Kopi schke Mik 1 GER 1925 | 77 1IN Politi Aberto 1.5 FIN 1753 Ay - A
31 35 1N Pereira Henry Al bert 1 COL 1901 | 67 1IN Mlanesi Erminio 1 ITA 1788 1 - 0
32 70 1IN Van Puyvelde Stijn 1 BEL 1783 | 44 CM Leineister Wnfried 1 GER 1885 1 - O
33 52 CM Luu Duc Hai 1 VIE 1851 | 74 1N Sabau loan 1 CAN 1774 1 - 0
34 75 1N Mohnbl att Dani el 1 FRA 1765 | 53 CM Karaivanov Al exander 1 BUL 1850 0 - 1
35 54 CM Kender Robert 1 USA 1848 | 79 CM Brioschi Canmllo 1 ITA 1746 A% - A
36 56 OCM Frederiksen Kristian1 DEN 1836 | 90 2N Cebo Madinir 1 SVK 1671 Ay - A
37 81 1IN Todic Sino 1 ITA 1739 | 57 CM Cuesta Cfuentes Jai 1 Co. 1831 0 - 1
38 64 1N Gajarsky Roman 1 SVK 1805 | 92 CM Natoli Donenico 1 ITA 1661 A%- A
39 89 2N Janas Peter 1 SVK 1677 | 65 1N Rocchetti Sergio 1 ITA 1803 0 - 1
40 82 1IN Kirneir Andreas 0 GER 1731 | 59 1IN Scoccianti Raffaele 1 ITA 1827 Apn- A
41 60 1IN Ram| Runusud 0.5 PH 1822 | 49 CM Pierangeli Andrea 0.5 ITA 1863 0 - 1
42 83 1IN Celis Vargas Walter 0.5 COL 1726 | 86 1IN Dabraccio Quillerno 0.5 COL 1704 Aw- A
43 46 CM Contcharov Serguei 0 BER 1877 | 88 2N Karlov Egor 0.5 RUS 1694 1 - O
44 78 1N Frederiksen Jens 0 DEN 1749 | 27 1IN Pastore Cosmas 0 ITA 1919 0 - 1
45 85 1IN  Sof okl eous Denetris 0 CYP 1712 | 48 CM Kozl owski Thierry 0 FRA 1867 0 - 1
46 58 CM El Fazari Mhaned Ar 0 MAR 1831 | 73 1IN Jassem Phili ppe 0 BEL 1774 1 - O
47 87 2N G acchino Caudio 0 I TA 1700 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 13 CM Celik Berkay 3.5 TUR 1957 | 8 CM Boorchi Byaruuzana 4 M& 1981 1 - O
2 5 CM Flis Pawel 3.5 POL 1990 | 2 CM Borodavkin Anatoly 3.5 UKR 1994 0 - 1
3 15 CM Cardinali Egidio 3.5 ITA 1944 | 6 CM  Koziej Maciej 3.5 POL 1990 O - 1
4 3 CM Al Hel aoy Majed 3 SYR 1993 | 12 CM Siener Tanbet 3.5 EST 1960 O - 1
5 1 CM  Tsvet kov Andrey 3 RUS 1998 | 16 CM Shaw Meyrick 3 ENG 1944 1 - 0
6 7 CM  Puusepp Kai mar 3 EST 1981 | 20 1N Baisynov Islam 3 K&Z 1930 0 - 1
7 9 OM Cerezo Najera Jorge 3 ECU 1975 | 42 CM Sharma Pankaj 3 IND 1887 A% - A
8 11 CM Mijacic Haris 3 BIH 1971 | 76 1N Ml anowski Jan 3 POL 1761 1 - O
9 14 CM Soronzonbol d Lkhagva 3 ML 1947 | 80 CM Intriago Rivera Bori 3 ECU 1744 1 - 0
10 51 CM Zakharov Denis 3 RUS 1854 | 4 CM Mol dovan CGheorghe-za 2.5 ROU 1991 1 - O
11 19 1IN Grgenti G useppe 2.5 ITA 1935 | 39 CM Sottani Paolo 2.5 ITA 1892 0 - 1
12 21 1IN Mazzoni Riccardo 2.5 ITA 1929 | 40 CM Fanha Paul o 2.5 POR 1891 0 - 1
13 55 CM Tkhanokov Amir 2.5 RUS 1842 | 22 1IN (Quijada Leonardo 2.5 CH 1928 0 - 1
14 23 1IN Serra Azul Neto Fran 2.5 BRA 1928 | 50 CM SerafimJunior Arnor 2.5 BRA 1855 1 - O
15 43 CM \Walcher Christian 2.5 AUT 1887 | 26 CM Bourogaa Younes 2.5 FRA 1923 1 - 0
16 31 CM Forno Roberto 2.5 ITA 1913 | 68 1IN Colonbrini Adolfo 2.5 ITA 1785 0 - 1
17 33 CM Azikri cur 2.5 ISR 1907 | 71 1IN Rocchetti Marco 2.5 ITA 1780 1 - 0
18 41 CM Tardi GCscar 2 FRA 1890 | 10 CM Levine Viktor 2 USA 1972 Aw- A
19 45 CM Hasinski Krystian 2 POL 1884 | 18 1IN Donati Mchele 2 ITA 1935 1 - 0
20 25 CM Spada Angel o 2 ITA 1924 | 52 CM Luu Duc Hai 2 VIE 1851 Awz- A
21 47 CM Jones Ti bor 2 SCO 1874 | 28 1N Vandenbroucke Tim 2 BEL 1918 0 - 1
22 29 1N Kruger |srael 2 BRA 1916 | 72 1N Mrza Gabriel 2 IRL 1777 1 - O
23 53 CM Karaivanov Al exander 2 BUL 1850 | 30 1IN Zielinski Ogierd 2 POL 1916 1 - O
24 57 CM Cuesta Cifuentes Jai 2 CoL 1831 | 32 CM Bighiu Georghe 2 ITA 1909 Ap- A
25 34 1IN Tortolini Francesco 2 ITA 1905 | 70 1IN Van Puyvelde Stijn 2 BEL 1783 Ap- A
26 63 1N Puglia Francesco 2 ITA 1809 | 35 1IN Pereira Henry Al bert 2 COL 1901 1 - O
27 65 1N Rocchetti Sergio 2 ITA 1803 | 36 1N Bossel mann Tom Li nus 2 GER 1895 0 - 1
28 77 1IN Politi Alberto 2 FIN 1753 | 37 1IN Nagy Laszlo 2 GER 1895 0 - 1
29 84 1IN Le Bris Louis 2 FRA 1717 | 38 CM Marani Luca 2 ITA 1892 1 - 0
30 17 CM Mecsherykov Andrei 1.5 RUS 1936 | 64 1N Ggjarsky Roman 1.5 SVK 1805 A% - A
31 79 CM Brioschi Canmillo 1.5 ITA 1746 | 24 1N Kopi schke Mik 1.5 GER 1925 1 - O
32 49 CM Pierangeli Andrea 1.5 ITA 1863 | 69 1IN Johnson Frank Arthur 1.5 USA 1785 0 - 1
33 90 2N Cebo M adinmr 1.5 SWK 1671 | 54 CM Kender Robert 1.5 USA 1848 0 - 1
34 92 CM Natoli Donenico 1.5 ITA 1661 | 56 CM Frederiksen Kristian1l.5 DEN 1836 1 - O
35 59 1N Scoccianti Raffaele 1.5 ITA 1827 | 66 1N Aoyana Ednmundo 1.5 BRA 1788 A% - A
36 61 1IN Chidichino Pedro Jos 1.5 ESP 1813 | 91 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1664 0 - 1
37 93 2N culinelli Euro 1.5 ITA 1640 | 62 1IN Renus Elliot Luke 1.5 ENG 1811 0 - 1
38 27 1IN Pastore Cosnas 1 ITA 1919 | 75 1IN Mhnblatt Dani el 1 FRA 1765 Av- A
39 86 1N Dabraccio Guillernp 1 COL 1704 | 46 CM Contcharov Serguei 1 BER 1877 A% - A
40 48 CM Kozl owski Thierry 1 FRA 1867 | 81 1IN Todic Sinp 1 ITA 1739 1 - 0
41 87 2N G acchino O audio 1 ITA 1700 | 58 CM E Fazari Mhaned Ar 1l MAR 1831 0 - 1
42 67 1N Mlanesi Ermnio 1 ITA 1788 | 83 1IN Celis Vargas Walter 1 CcoL 1726 0 - 1
43 74 1N Sabau | oan 1 CAN 1774 | 89 2N Janas Peter 1 SVK 1677 1 - 0
44 44 CM Leineister Wnfried 1 CER 1885 | 82 1IN Kirneir Andreas 0.5 GER 1731 Aw- A
45 78 1N Frederiksen Jens 0 DEN 1749 | 60 1IN Ram | Runusud 0.5 PH 1822 0 - 1
46 88 2N Karlov Egor 0.5 RUS 1694 | 85 1N Sof okl eous Denetris O CyP 1712 1 - O
47 73 1N Jassem Philippe 0 BEL 1774 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 2 CM Borodavkin Anatoly 4.5 UKR 1994 | 12 CM Siener Tanbet 4.5 EST 1960 Aw- A
2 6 CM Koziej Maciej 4.5 POL 1990 | 13 CM Celik Berkay 4.5 TUR 1957 1 - O
3 20 1IN Baisynov |slam 4 K& 1930 | 1 CM  Tsvetkov Andrey 4 RUS 1998 1 - O
4 8 CM Boorchi Byaruuzana 4 ML 1981 | 14 CM Soronzonbol d Lkhagva 4 MEL 1947 0 - 1
5 51 CM Zakharov Denis 4 RUS 1854 | 11 CM Mijacic Haris 4 BIH 1971 0 - 1
6 39 CM Sottani Paol o 3.5 ITA 1892 | 5 CM  Flis Pawel 3.5 POL 1990 O - 1
7 40 CM Fanha Paul o 3.5 POR 1891 | 9 CM Cerezo Najera Jorge 3.5 ECU 1975 Ap- A
8 42 CM Sharna Pankaj 3.5 IND 1887 | 15 CM Cardinali Egidio 3.5 ITA 1944 1 - 0
9 22 1IN Quijada Leonardo 3.5 CH 1928 | 33 CM Azikri aur 3.5 ISR 1907 1 - O
10 43 CM \alcher Christian 3.5 AUT 1887 | 23 1IN Serra Azul Neto Fran 3.5 BRA 1928 Awx- A
11 68 1N Col onbrini Adolfo 3.5 ITA 1785 | 7 CM  Puusepp Kai mar 3 EST 1981 0 - 1
12 3 CM A Hel aoy Maj ed 3 SYR 1993 | 45 CM Hasinski Krystian 8 POL 1884 0 - 1
13 16 CM Shaw Meyrick 3 ENG 1944 | 63 1N Puglia Francesco 3 ITA 1809 0 - 1
14 28 1N Vandenbroucke Tim 3 BEL 1918 | 84 1IN Le Bris Louis 8 FRA 1717 1 - O
15 76 1IN Ml anowski Jan 3 POL 1761 | 29 1IN Kruger |srael 3 BRA 1916 0 - 1
16 80 CM Intriago Rivera Bori 3 ECU 1744 | 36 1N Bossel mann Tom Li nus 3 GER 1895 1 - O
17 37 1IN Nagy Laszlo 3 GER 1895 | 53 CM Karaivanov Al exander 3 BUL 1850 1 - O
18 4 CM Mol dovan Cheorghe-za 2.5 ROU 1991 | 52 CM Luu Duc Hai 2.5 VIE 1851 1 - O
19 10 CM Levine Viktor 2.5 USA 1972 | 57 CM Cuesta Cifuentes Jai 2.5 COL 1831 1 - O
20 54 CM Kender Robert 2.5 USA 1848 | 19 1IN Grgenti G useppe 2.5 ITA 1935 Aw- A
21 62 1IN Renus Elliot Luke 2.5 ENG 1811 | 21 1N Mazzoni Riccardo 2.5 ITA 1929 0 - 1
22 69 1IN Johnson Frank Arthur 2.5 USA 1785 | 25 CM Spada Angel o 2.5 ITA 1924 1 - 0
23 26 CM Bourogaa Younes 2.5 FRA 1923 | 79 CM Brioschi Canmllo 2.5 ITA 1746 1 - O
24 71 1N Rocchetti Marco 2.5 ITA 1780 | 31 CM Forno Roberto 2.5 ITA 1913 1 - 0
25 32 CM Bighiu Georghe 2.5 ITA 1909 | 55 CM Tkhanokov Amir 2.5 RUS 1842 Aw- A
26 91 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1664 | 34 1IN Tortolini Francesco 2.5 ITA 1905 1 - O
27 70 1N Van Puyvelde Stijn 2.5 BEL 1783 | 41 CM Tardi Oscar 2.5 FRA 1890 0 - 1
28 50 CM SerafimJdunior Arnor 2.5 BRA 1855 | 92 CM Natoli Donenico 2.5 ITA 1661 1 - O
29 72 1IN Mrza Gabriel 2 IRL 1777 | 17 CM Mecsherykov Andrei 2 RUS 1936 0 - 1
30 18 1N Donati M chele 2 ITA 1935 | 59 1IN Scoccianti Raffaele 2 ITA 1827 1 - O
31 30 1IN Zielinski Ogierd 2 POL 1916 | 65 1N Rocchetti Sergio 2 ITA 1803 0 - 1
32 35 1IN Pereira Henry Al bert 2 COL 1901 | 74 1IN Sabau loan 2 CAN 1774 1 - O
33 64 1IN Ggjarsky Roman 2 SVK 1805 | 38 CM Marani Luca 2 ITA 1892 0 - 1
34 66 1N Aoyama Ednundo 2 BRA 1788 | 47 CM Jones Ti bor 2 SCO 1874 1 - O
35 58 CM El Fazari Mhanmed Ar 2 MAR 1831 | 77 1IN Politi Alberto 2 FIN 1753 1 - 0
36 83 1IN Celis Vargas Walter 2 COL 1726 | 27 1IN Pastore Cosmas 1.5 ITA 1919 0 - 1
37 82 1IN Kirneir Andreas 1 GER 1731 | 48 CM Kozl owski Thierry 2 FRA 1867 0 - 1
38 24 1IN Kopi schke Maik 1.5 GER 1925 | 61 AN Chidichino Pedro Jos 1.5 ESP 1813 Aw- A
39 44 CM Leineister Wnfried 1.5 GER 1885 | 88 2N Karlov Egor 1.5 RUS 1694 A% - A
40 46 CM Contcharov Serguei 1.5 BER 1877 | 90 2N Cebo Vladimr 1.5 SWK 1671 1 - 0
41 75 1N Mohnbl att Dani el 1.5 FRA 1765 | 49 CM Pierangeli Andrea 1.5 ITA 1863 Ax- A
42 56 CM Frederiksen Kristian1.5 DEN 1836 | 93 2N «@ulinelli Euro 1.5 ITA 1640 1 - O
43 60 1IN Ranmil| Runusud 1.5 PH 1822 | 86 1IN Dabraccio Guillernp 1.5 COL 1704 1 - O
44 89 2N Janas Peter 1 SVK 1677 | 67 1IN Mlanesi Erminio 1 ITA 1788 Ay - A
45 81 1IN Todic Sino 1 ITA 1739 | 87 2N G acchino daudio 1 ITA 1700 1 - O
46 73 1N Jassem Phili ppe 0 BEL 1774 | 78 1N Frederiksen Jens 0 DEN 1749 A% - A
47 85 1N Sof okl eous Denetris 0 CyP 1712 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 12 CM Siemer Tanbet 5 EST 1960 | 6 CM  Koziej Maciej 5.5 PCL 1990 O - 1

2 11 CM Mijacic Haris 5 BIH 1971 | 2 CM Borodavkin Anatoly 5 UKR 1994 1 - O

3 14 CM Soronzonbol d Lkhagva 5 MEL 1947 | 20 1IN Baisynov Islam 5 K&Z 1930 0 - 1

4 5 CM Flis Pawel 4.5 POL 1990 | 22 1IN (Quijada Leonardo 4.5 CH 1928 0 - 1

5 13 CM Celik Berkay 4.5 TUR 1957 | 42 CM Sharma Pankaj 4.5 IND 1887 0 - 1

6 1 CM Tsvet kov Andrey 4 RUS 1998 | 37 1IN Nagy Laszlo 4 GER 1895 1 - O

7 7 OM Puusepp Kaimar 4 EST 1981 | 40 CM Fanha Paul o 4 POR 1891 Aw%- A
8 45 CM Hasinski Krystian 4 POL 1884 | 8 CM Boorchi Byaruuzana 4 MEL 1981 1 - O

9 9 CM Cerezo Najera Jorge 4 ECU 1975 | 43 CM \Wlcher Christian 4 AUT 1887 1 - O
10 23 1IN Serra Azul Neto Fran 4 BRA 1928 | 80 CM Intriago Rivera Bori 4 ECU 1744 0 - 1
11 63 1IN Puglia Francesco 4 ITA 1809 | 28 1N Vandenbroucke Tim 4 BEL 1918 0 - 1
12 29 1N Kruger |srael 4 BRA 1916 | 51 CM Zakharov Denis 4 RUS 1854 0 - 1
13 39 CM Sottani Paolo 3.5 ITA 1892 | 4 CM Mol dovan Cheorghe-za 3.5 ROU 1991 O - 1
14 50 CM SerafimJunior Arnor 3.5 BRA 1855 | 10 CM Levine Viktor 3.5 USA 1972 Awn- A
15 15 CM Cardinali Egidio 3.5 ITA 1944 | 68 1IN Colonbrini Adolfo 3.5 ITA 1785 Aw- A
16 21 1IN Mazzoni Riccardo 3.5 ITA 1929 | 69 1N Johnson Frank Arthur 3.5 USA 1785 1 - O
17 41 CM Tardi Oscar 3.5 FRA 1890 | 26 CM Bourogaa Younes 3.5 FRA 1923 Aw- A
18 33 CM Azikri Qur 3.5 ISR 1907 | 91 CM \Vannelli Vittorio 3.5 ITA 1664 1 - 0
19 17 CM Mecsherykov Andrei 3 RUS 1936 | 71 1IN Rocchetti Marco 3.5 ITA 1780 Aw- A
20 53 CM Karaivanov Al exander 3 BUL 1850 | 3 CM Al Hel aoy Maj ed 8 SYR 1993 Av- A
21 48 CM Kozl owski Thierry 3 FRA 1867 | 16 CM Shaw Meyrick 3 ENG 1944 0 - 1
22 84 1IN Le Bris Louis 3 FRA 1717 | 18 1N Donati M chele 3 ITA 1935 Ap- A
23 19 1IN Grgenti G useppe 3 ITA 1935 | 58 CM E Fazari Mhanmed Ar 3 MAR 1831 Aw- A
24 65 1IN Rocchetti Sergio 3 ITA 1803 | 32 CM Bighiu Ceorghe 8 ITA 1909 1 - O
25 55 CM Tkhanokov Amir 3 RUS 1842 | 35 AN Pereira Henry Al bert 3 COL 1901 Aw- A
26 36 1N Bossel mann Tom Li nus 3 CGER 1895 | 54 CM Kender Robert 8 USA 1848 Aw- A
27 38 CM Marani Luca 3 ITA 1892 | 66 1N Aoyana Edrmundo 3 BRA 1788 A% - A
28 52 CM Luu Duc Hai 2.5 VIE 1851 | 76 1IN Ml anowski Jan 3 POL 1761 Ap- A
29 25 CM Spada Angel o 2.5 ITA 1924 | 60 1IN Ram | Runusud 2.5 PH 1822 0 - 1
30 27 1N Pastore Cosnas 2.5 ITA 1919 | 70 1IN Van Puyvelde Stijn 2.5 BEL 1783 1 - O
31 31 CM Forno Roberto 2.5 ITA 1913 | 62 1IN Renus Elliot Luke 2.5 ENG 1811 0 - 1
32 57 OM Cuesta Cifuentes Jai 2.5 COL 1831 | 46 CM Contcharov Serguei 2.5 BER 1877 Aw- A
33 79 CM Brioschi Canillo 2.5 ITA 1746 | 56 CM Frederiksen Kristian2.5 DEN 1836 Aw- A
34 92 CM Natoli Donenico 2.5 ITA 1661 | 24 1N Kopischke Mik 2 GER 1925 1 - O
35 74 1N Sabau loan 2 CAN 1774 | 30 1IN Zelinski Ogierd 2 POL 1916 0 - 1
36 47 CM Jones Ti bor 2 SCO 1874 | 72 1IN Mrza Gabriel 2 IRL 1777 1 - 0
37 49 CM Pierangeli Andrea 2 ITA 1863 | 81 1IN Todic Sinp 2 ITA 1739 Apn- A
38 59 1IN Scoccianti Raffaele 2 ITA 1827 | 83 AN Celis Vargas Walter 2 COL 1726 Aw- A
39 88 2N Karlov Egor 2 RUS 1694 | 64 1N Ggjarsky Roman 2 SVK 1805 1 - O
40 61 1IN Chidichinmo Pedro Jos 2 ESP 1813 | 82 1IN Kirneir Andreas 1 GER 1731 1 - O
41 67 1IN Mlanesi Ermnio 1.5 ITA 1788 | 90 2N Cebo Viadimr 1.5 SW 1671 1 - 0
42 86 1N Dabraccio Guillermo 1.5 COL 1704 | 89 2N Janas Peter 1.5 SWK 1677 0 - 1
43 93 2N «@linelli Euro 1.5 ITA 1640 | 73 1N Jassem Philippe 0.5 BEL 1774 Aw- A
44 85 1N Sof okl eous Denetris 1 CYP 1712 | 78 1IN Frederiksen Jens 0.5 DEN 1749 Aw- A
45 44 CM Leineister Wnfried 2 GER 1885 | 77 1IN Politi Al berto 2 FIN 1753 0 - 0 F
46 34 1IN Tortolini Francesco 2.5 ITA 1905 | 0 - F
47 75 1N Mohnbl att Dani el 2 FRA 1765 | 0 - F
48 87 2N G acchino O audio 1 I TA 1700 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 6 CM Koziej Maciej 6.5 POL 1990 | 11 CM Mijacic Haris 6 BIH 1971 1 - O

2 20 1IN Baisynov Islam 6 K& 1930 | 22 1IN (Quijada Leonardo 5.5 CH 1928 0 - 1

3 42 CM Sharnma Pankaj 5.5 IND 1887 | 1 CM  Tsvet kov Andrey 5 RUS 1998 1 - O

4 2 CM Borodavkin Anatoly 5 UKR 1994 | 45 CM Hasinski Krystian 5 POL 1884 1 - O

5 80 CM Intriago Rivera Bori 5 ECU 1744 | 9 CM Cerezo Najera Jorge 5 ECU 1975 1 - O

6 12 CM Siemer Tanbet 5 EST 1960 | 51 CM Zakharov Denis B RUS 1854 1 - O

7 28 1N Vandenbroucke Tim 5 BEL 1918 | 14 CM Soronzonbol d Lkhagva 5 M& 1947 0 - 1

8 4 CM Ml dovan Gheorghe-za 4.5 ROU 1991 | 13 OCM Celik Berkay 4.5 TUR 1957 0 - 1

9 40 CM Fanha Paul o 4.5 POR 1891 | 5 CM  Flis Pawel 4.5 POL 1990 1 - O
10 21 1IN Mazzoni Riccardo 4.5 ITA 1929 | 7 CM  Puusepp Kai mar 4.5 EST 1981 0 - 1
11 8 CM Boorchi Byaruuzana 4 ML 1981 | 33 CM Azikri Qur 4.5 ISR 1907 0 - 1
12 10 CM Levine Viktor 4 USA 1972 | 63 1IN Puglia Francesco 4 ITA 1809 Aw- A
13 43 CM \alcher Christian 4 AUT 1887 | 15 CM Cardinali Egidio 4 ITA 1944 1 - 0
14 16 CM Shaw Meyrick 4 ENG 1944 | 41 CM Tardi Oscar 4 FRA 1890 Ay - A
15 71 1N Rocchetti Marco 4 ITA 1780 | 23 1IN Serra Azul Neto Fran 4 BRA 1928 0 - 1
16 26 CM Bourogaa Younes 4 FRA 1923 | 50 CM SerafimJunior Arnor 4 BRA 1855 1 - O
17 68 1N Col onbrini Adolfo 4 ITA 1785 | 29 1IN Kruger Israel 4 BRA 1916 An- A
18 37 1N Nagy Laszlo 4 GER 1895 | 65 1IN Rocchetti Sergio 4 ITA 1803 1 - O
19 58 CM E Fazari Mhaned Ar3.5 MAR 1831 | 3 CM Al Hel aoy Mjed 3.5 SYR 1993 0 - 1
20 60 1IN Ram| Runusud 3.5 PH 1822 | 17 CM Mecsherykov Andrei 3.5 RUS 1936 1 - O
21 18 1IN Donati M chele 3.5 ITA 1935 | 53 CM Karaivanov Al exander 3.5 BUL 1850 Al- A
22 62 1IN Renus Elliot Luke 3.5 ENG 1811 | 19 1N Grgenti G useppe 3.5 ITA 1935 Aw- A
23 66 1N Aoyanm Edrmundo 3.5 BRA 1788 | 27 1IN Pastore Cosmas 3.5 ITA 1919 1 - 0
24 35 1IN Pereira Henry Albert 3.5 COL 1901 | 84 1IN Le Bris Louis 3.5 FRA 1717 0 - 1
25 69 1IN Johnson Frank Arthur 3.5 USA 1785 | 36 1N Bosselmann TomLinus 3.5 GER 1895 0 - 1
26 76 1IN Ml anowski Jan 3.5 POL 1761 | 38 CM Marani Luca 3.5 ITA 1892 1 - 0

27 91 CM Vannelli Vittorio 3.5 ITA 1664 | 39 CM Sottani Paolo 3.5 ITA 1892 1 - 0

28 92 CM Natoli Donenico 3.5 ITA 1661 | 55 CM Tkhanokov Amr 3.5 RUS 1842 0 - 1

29 30 1IN Zelinski Ogierd 3 POL 1916 | 61 1IN Chidichino Pedro Jos 3 ESP 1813 1 - O
30 32 CM Bighiu Georghe 3 ITA 1909 | 88 2N Karlov Egor 8 RUS 1694 1 - O
31 46 CM Contcharov Serguei 3 BER 1877 | 79 CM Brioschi Camllo 3 ITA 1746 1 - O
32 56 CM Frederiksen Kristian 3 DEN 1836 | 47 CM Jones Tibor 3 SCO 1874 Aw- A
33 52 CM Luu Duc Hai 3 VIE 1851 | 57 CM Cuesta Cfuentes Jai 3 Co. 1831 0 - 1
34 77 1IN Politi Al berto 2 FIN 1753 | 48 CM Kozl owski Thierry 8 FRA 1867 1 - O
35 83 1IN Celis Vargas Walter 2.5 COL 1726 | 25 CM Spada Angel o 2.5 ITA 1924 0 - 1
36 81 1IN Todic Sino 2.5 ITA 1739 | 31 CM Forno Roberto 2.5 ITA 1913 0 - 1
37 89 2N Janas Peter 2.5 SVK 1677 | 49 CM Pierangeli Andrea 2.5 ITA 1863 1 - 0
38 70 1IN Van Puyvelde Stijn 2.5 BEL 1783 | 59 1IN Scoccianti Raffaele 2.5 ITA 1827 Aw- A
39 64 1N Ggjarsky Roman 2 SVK 1805 | 67 1IN Mlanesi Ermnio 2.5 ITA 1788 Aw- A
40 24 1IN Kopi schke Maik 2 GER 1925 | 93 2N Qulinelli Euro 2 ITA 1640 O - 1
41 90 2N Cebo M adinmr 1.5 SWK 1671 | 74 1N Sabau loan 2 CAN 1774 1 - O
42 73 1N Jassem Philippe 1 BEL 1774 | 85 1N Sof okl eous Denetris 1.5 CYP 1712 0 - 1
43 78 1N Frederiksen Jens 1 DEN 1749 | 82 1IN Kirneir Andreas 1 GER 1731 Aw- A
44 44 CM Leineister Wnfried 2 GER 1885 | 72 1IN Mrza Gabriel 2 IRL 1777 0 - 0 F
45 54 CM Kender Robert 3.5 USA 1848 | 0 - F
46 34 1IN Tortolini Francesco 2.5 ITA 1905 | 0 - F
47 75 1N Mohnbl att Dani el 2 FRA 1765 | 0 - F
48 86 1N Dabraccio Guillernp 1.5 COL 1704 | 0 - F
49 87 2N G acchino O audio 1 ITA 1700 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 22 1IN (Quijada Leonardo 6.5 CH 1928 | 6 CM  Koziej Maciej 7.5 PCL 1990 O - 1
2 42 CM Sharnma Pankaj 6.5 IND 1887 | 20 1N Baisynov Islam 6 K&Z 1930 1 - 0
3 11 CM Mijacic Haris 6 BIH 1971 | 80 CM Intriago Rivera Bori 6 ECU 1744 Ap- A
4 14 CM Soronzonbol d Lkhagva 6 ML 1947 | 12 CM Siener Tanbet 6 EST 1960 O - 1
5 7 CM  Puusepp Kai mar 5.5 EST 1981 | 2 CM Borodavkin Anatoly 6 UKR 1994 1 - 0
6 33 CM  Azikri Qur 5.5 ISR 1907 | 40 CM Fanha Paul o 5.5 POR 1891 1 - O
7 13 CM Celik Berkay 5.5 TUR 1957 | 9 CM Cerezo Najera Jorge 5 ECU 1975 1 - O
8 1 CM  Tsvet kov Andrey 5 RUS 1998 | 43 CM \Wilcher Christian 5 AUT 1887 1 - O
9 23 1IN Serra Azul Neto Fran5 BRA 1928 | 37 1N Nagy Laszlo 5 GER 1895 0 - 1
10 45 CM Hasinski Krystian 5 POL 1884 | 26 CM Bourogaa Younes 5 FRA 1923 A% - A
11 51 OCM Zakharov Denis 5 RUS 1854 | 28 1IN Vandenbroucke Tim 5 BEL 1918 1 - O
12 3 OM Al Hel aoy Mjed 4.5 SYR 1993 | 60 1IN Ram!| Runusud 4.5 PH 1822 Aw- A
13 41 CM Tardi Oscar 4.5 FRA 1890 | 4 CM Mol dovan Cheorghe-za 4.5 ROU 1991 1 - O
14 5 CM Flis Pawel 4.5 POL 1990 | 66 1IN Aoyanma Ednundo 4.5 BRA 1788 0 - 1
15 84 1N Le Bris Louis 4.5 FRA 1717 | 10 CM Levine Viktor 4.5 USA 1972 0 - 1
16 55 CM Tkhanokov Anmir 4.5 RUS 1842 | 16 CM Shaw Meyrick 4.5 ENG 1944 1 - 0
17 63 1N Puglia Francesco 4.5 ITA 1809 | 21 1N Mazzoni Riccardo 4.5 ITA 1929 Apn- A
18 29 1N Kruger |srael 4.5 BRA 1916 | 91 CM Vannelli Vittorio 4.5 ITA 1664 1 - O
19 36 1IN Bosselmann TomLinus 4.5 GER 1895 | 76 1IN Ml anowski Jan 4.5 POL 1761 Apn- A
20 18 1N Donati M chele 4 ITA 1935 | 68 1N Col onbrini Adol fo 4.5 |ITA 1785 1 - 0
21 15 CM Cardinali Egidio 4 ITA 1944 | 71 1IN Rocchetti Marco 4 ITA 1780 Ap- A
22 50 CM SerafimJunior Arnor 4 BRA 1855 | 30 1IN Zelinski Ogierd 4 POL 1916 0 - 1
23 53 CM Karaivanov Al exander 4 BUL 1850 | 32 CM Bighiu Georghe 4 ITA 1909 1 - O
24 65 1N Rocchetti Sergio 4 ITA 1803 | 46 CM Gontcharov Serguei 4 BER 1877 1 - O
25 25 CM Spada Angel o 3.5 ITA 1924 | 62 1IN Renus Elliot Luke 4 ENG 1811 0 - 1
26 19 1IN Grgenti G useppe 4 ITA 1935 | 77 1IN Politi Al berto 8 FIN 1753 1 - O
27 17 CM Mecsherykov Andrei 3.5 RUS 1936 | 56 CM Frederiksen Kristian3.5 DEN 1836 0 - 1
28 27 1N Pastore Cosmas 3.5 ITA 1919 | 58 CM E Fazari Mhaned Ar3.5 MAR 1831 1 - O
29 31 CM Forno Roberto 3.5 ITA 1913 | 69 1IN Johnson Frank Arthur 3.5 USA 1785 1 - O
30 38 CM Marani Luca 3.5 ITA 1892 | 89 2N Janas Peter 3.5 SWK 1677 1 - 0
31 39 CM Sottani Paolo 3.5 ITA 1892 | 92 CM Natoli Donenico 3.5 ITA 1661 1 - 0
32 48 CM Kozl owski Thierry 3 FRA 1867 | 47 CM Jones Ti bor 3.5 SCO 1874 0 - 1
33 59 1IN Scoccianti Raffaele 3 ITA 1827 | 79 CM Brioschi Canillo 3 ITA 1746 Apn- A
34 61 1N Chidichim Pedro Jos 3 ESP 1813 | 70 1IN Van Puyvelde Stijn 3 BEL 1783 0 - 1
35 67 1IN Mlanesi Erminio 3 ITA 1788 | 93 2N @ulinelli Euro 3 ITA 1640 O - 1
36 88 2N Karlov Egor 3 RUS 1694 | 81 1IN Todic Sinp 2.5 ITA 1739 Axp- A
37 72 1IN Mrza Gabriel 2 IRL 1777 | 52 CM Luu Duc Hai 3 VIE 1851 0 - 1
38 49 CM Pierangeli Andrea 2.5 ITA 1863 | 90 2N Cebo Madimr 2.5 SW 1671 1 - 0
39 85 1IN Sofokleous Denmetris 2.5 CYP 1712 | 83 IN Celis Vargas Walter 2.5 COL 1726 Aw- A
40 82 1IN Kirneir Andreas 1.5 GER 1731 | 64 1IN Ggjarsky Roman 2.5 SVK 1805 Aws- A
41 74 1N Sabau | oan 2 CAN 1774 | 78 1N Frederiksen Jens 1.5 DEN 1749 0 - 1
42 8 CM Boorchi Byaruuzana 4 MaL 1981 | 57 CM Cuesta Cifuentes Jai 4 COL 1831 0 - 0 F
43 35 1N Pereira Henry Al bert 3.5 COL 1901 | 0 - F
44 54 CM Kender Robert 3.5 USA 1848 | 0 - F
45 34 1IN Tortolini Francesco 2.5 ITA 1905 | 0 - F
46 24 1N Kopi schke Maik 2 GER 1925 | 0 - F
47 44 CM Leineister Wnfried 2 CGER 1885 | 0 - F
48 75 1N Mohnbl att Dani el 2 FRA 1765 | 0 - F
49 86 1IN Dabraccio Guillernp 1.5 COL 1704 | 0 - F
50 73 1N Jassem Philippe 1 BEL 1774 | 0 - F
51 87 2N G acchino Caudio 1 I TA 1700 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica YRR EERGEEY (1704033B)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

CM RUS El o FI DE: 1998 Perf: 2034 Media: 1908.89 WW: 0.41
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 46 CM Contcharov Serguei BER 1877 121 0.66 1 1 1
2 N 29 1IN Kruger Israel BRA 1916 82 0.61 Ay 1 1
3 B 22 1IN Quijada Leonardo CH 1928 70 0.6 Ay 1 1
4 N 30 1IN Zelinski Ogierd POL 1916 82 0.61 1 2 2
5 B 16 CM Shaw Meyrick ENG 1944 54 0.58 1 3 3
6 N 20 1IN Baisynov |slam K& 1930 68 0.59 O 3 3
7 B 37 1IN Nagy Laszlo GER 1895 103 0.64 1 4 4
8 N 42 CM Sharma Pankaj IND 1887 111 0.65 O 4 4
9 B 43 CM Malcher Christian AUT 1887 111 0.65 1 5 5
5. 59 5 5

CM UKR El o FI DE: 1994 Perf: 2065 Media: 1939.78 WW: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 CM Jones Tibor SCO 1874 120 0.66 1 1 1
2 B33 CM Azikri aur I SR 1907 87 0.62 1 2 2
3 N 14 CM Soronzonbol d Lkhagvadorj MGL 1947 47 0.57 1 3 3
4 B 15 CM Cardinali Egidio I TA 1944 50 0.57 Ay 3 3
5 N5 CM  Flis Pawel POL 1990 4 0.51 1 4 4
6 B 12 CM Siener Tanbet EST 1960 34 0.55 Ay 4 4
7 N 11 CM Mijacic Haris BIH 1971 23 0.53 0 4 4
8 B 45 CM Hasinski Krystian POL 1884 110 0.65 1 5 5
9 N7 CM  Puusepp Kai mar EST 1981 13 0.52 0 5 5
5.18 5 5

CM SYR El o FI DE: 1993 Perf: 1936 Media: 1892.33 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 CM Kozlowski Thierry FRA 1867 126 0.67 1 1 1
2 N 35 1IN Pereira Henry Al berto COL 1901 92 0.63 1 2 2
3 B 18 1IN Donati Mchele I TA 1935 58 0.58 1 3 3
4 N 8 CM  Boorchi Byaruuzana MEL 1981 12 0.52 0 3 3
5 B 12 CM Siener Tanbet EST 1960 33 0.55 0 3 3
6 B 45 CM Hasinski Krystian POL 1884 109 0.65 O 3 3
7 N 53 CM Karaivanov Al exander BUL 1850 143 0.69 Ay 3 3
8 N 58 CM E Fazari Mhamed Amin MAR 1831 162 0.71 1 4 4
9 B 60 1IN Ram!| Runmusud PH 1822 171 0.73 Ay 4 4
5.73 4 4

cM  RQU El o FI DE: 1991 Perf: 1896 Media: 1895.44 WW: -1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 49 CM Pierangeli Andrea I TA 1863 128 0.67 1 1 1
2 B 36 1IN Bossel mann Tom Li nus CER 1895 96 0.63 1 2 2
3 N 15 CM Cardinali Egidio I TA 1944 47 0.57 0 2 2
4 B 31 CM Forno Roberto I TA 1913 78 0.61 Ay 2 2
5 N 51 CM Zakharov Denis RUS 1854 137 0.68 O 2 2
6 B 52 CM Luu Duc Hai VIE 1851 140 0.69 1 3 3
7 N 39 CM Sottani Paolo I TA 1892 99 0.64 1 4 4
8 B 13 CM Cel i k Berkay TUR 1957 34 0.55 0 4 4
9 N 41 CM Tardi GCscar FRA 1890 101 0.64 O 4 4
5.68 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica YRR EERGEEY (1704033B)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

CcM  POL El o FI DE: 1990 Perf: 1890 Media: 1889.67 WWw: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 CM SerafimJunior Arnor BRA 1855 135 0.68 Ay 0 0
2 N 62 1IN Renus Elliot Luke ENG 1811 179 0.73 1 1 1
3 B 28 1IN Vandenbroucke Tim BEL 1918 72 0.6 1 2 2
4 N 20 1N Baisynov Islam KGZ 1930 60 0.58 1 3 3
5B 2 CM  Borodavki n Anatoly UKR 1994 -4 0.49 O 3 3
6 N 39 CM Sottani Paolo | TA 1892 98 0.63 1 4 4
7 B 22 1IN (Quijada Leonardo CH 1928 62 0.59 O 4 4
8 N 40 CM Fanha Paul o POR 1891 99 0.64 O 4 4
9 B 66 1N Aoyama Ednundo BRA 1788 202 0.76 O 4 4
5.7 4 4

CM POL El o FI DE: 1990 Perf: 2365 Media: 1920.44 WWw: 3.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 CM Zakharov Denis RUS 1854 136 0.68 Ay 0 0
2 B 61 1IN Chidichino Pedro Jose MalESP 1813 177 0.73 1 1 1
3 N 23 IN Serra Azul Neto Franci scitBRA 1928 62 0.59 1 2 2
4 B 21 1IN Mazzoni Riccardo I TA 1929 61 0.58 1 3 3
5 N 15 CM Cardinali Egidio I TA 1944 46 0.56 1 4 4
6 B 13 CM Celik Berkay TUR 1957 33 0.55 1 5 5
7 N 12 CM Siener Tanbet EST 1960 30 0.54 1 6 6
8 B 11 CM Mijacic Haris BIH 1971 19 0.53 1 7 7
9 N 22 1IN (Quijada Leonardo CH 1928 62 0.59 1 8 8
5. 35 8 8

CM EST El o FI DE: 1981 Perf: 2065 Media: 1898.44 WWe: 1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 CM  Luu Duc Hai VIE 1851 130 0.68 1 1 1
2 N 37 1IN Nagy Laszlo GER 1895 86 0.62 Ay 1 1
3 B 29 1IN Kruger |srael BRA 1916 65 0.59 Ay 1 1
4 N 36 1N Bossel mann Tom Li nus GER 1895 86 0.62 1 2 2
5 B 20 1N Baisynov |slam KGZ 1930 51 0.57 O 2 2
6 N 68 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1785 196 0.75 1 3 3
7 B 40 CM Fanha Paul o POR 1891 90 0.62 Ay 3 3
8 N 21 1IN Mazzoni Riccardo I TA 1929 52 0.57 1 4 4
9 B 2 CM  Borodavki n Anatoly UKR 1994 -13 0.48 1 5 5
5.5 5 5

cM MG El o FI DE: 1981 Perf: 1920 Media: 1919.25 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 CM Karaivanov Al exander BUL 1850 131 0.68 1 1 1
2 B 38 CM Mirani Luca | TA 1892 89 0.62 1 2 2
3 N 25 CM Spada Angelo I TA 1924 57 0.58 1 3 3
4 B 3 CM Al Hel aoy Mjed SYR 1993 -12 0.48 1 4 4
5 N 13 CM  Cel i k Berkay TUR 1957 24 0.53 0 4 4
6 B 14 CM Soronzonbold Lkhagvadorj M3L 1947 34 0.55 0 4 4
7 N 45 CM Hasinski Krystian POL 1884 97 0.63 O 4 4
8 B 33 CM  Azikri Qur I SR 1907 74 0.6 0 4 4
9 57 CM Cuesta Cifuentes Jair Al1COL 1831 150 0 F 4 4
4.67 4 4
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Scacchistica YRR EERGEEY (1704033B)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

CM ECU El o FI DE: 1975 Perf: 1920 Media: 1877.00 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 CM Kender Robert USA 1848 127 0.67 1 1 1
2 N 39 CM Sottani Paol o I TA 1892 83 0.61 Ay 1 1
3 B 37 1IN Nagy Laszlo GER 1895 80 0.61 Ay 1 1
4 N 38 CM Marani Luca I TA 1892 83 0.61 1 2 2
5 B 42 CM  Shar ma Pankaj IND 1887 88 0.62 Ay 2 2
6 N 40 CM Fanha Paul o POR 1891 84 0.62 Ay 2 2
7 B 43 CM M\alcher Christian AUT 1887 88 0.62 1 3 3
8 N8 CM Intriago Rivera Boris ECU 1744 231 0.79 O 3 3
9 N 13 CM Cel ik Berkay TUR 1957 18 0.53 0 3 3
5.68 3 3

CM USA El o FI DE: 1972 Perf: 1917 Media: 1836.33 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 CM Tkhanokov Amr RUS 1842 130 0.68 0 0 0
2 B 64 1N Gajarsky Roman SVK 1805 167 0.72 1 1 1
3 N 40 CM Fanha Paul o POR 1891 81 0.61 1 2 2
4 B 42 CM Sharma Pankaj IND 1887 85 0.62 O 2 2
5 N 41 CM Tardi Oscar FRA 1890 82 0.61 Ay 2 2
6 B 57 CM Cuesta Cfuentes Jair Al1COL 1831 141 0.69 1 3 3
7 N 50 CM SerafimJunior Arnor BRA 1855 117 0.66 Ay 3 3
8 B 63 1IN Puglia Francesco I TA 1809 163 0.72 Ay 3 3
9 N 8 1IN Le Bris Louis FRA 1717 255 0.81 1 4 4
6.12 4 4

CM BIH El o FI DE: 1971 Perf: 2044 Media: 1877.11 WWe: 0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 CM Frederiksen Kristian PadiDEN 1836 135 0.68 1 1 1
2 N 41 CM Tardi OGCscar FRA 1890 81 0.61 1 2 2
3 B 20 1IN Baisynov Islam K& 1930 41 0.56 0 2 2
4 N 37 1IN Nagy Laszlo GER 1895 76 0.6 1 3 3
5 B 76 IN Ml anowski Jan POL 1761 210 0.77 1 4 4
6 N 51 CM Zakharov Denis RUS 1854 117 0.66 1 5 5
7 B 2 CM  Borodavkin Anatoly UKR 1994 -23 0.47 1 6 6
8 N 6 CM Koziej Maciej POL 1990 -19 0.47 0 6 6
9 B8 CM Intriago Rivera Boris ECU 1744 227 0.79 Ay 6 6
5.61 6 6

CM EST El o FI DE: 1960 Perf: 2125 Media: 1904.44 WWe: 1.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N57 CM Cuesta Cfuentes Jair AI{COL 1831 129 0.67 1 1 1
2 B 40 CM Fanha Paul o POR 1891 69 0.6 Ay 1 1
3 N 77 IN Politi Alberto FIN 1753 207 0.77 1 2 2
4 B 43 CM \Walcher Christian AUT 1887 73 0.6 1 3 3
5 N 3 CM A Hel aoy Maj ed SYR 1993 -33 0.45 1 4 4
6 N 2 CM  Borodavki n Anatoly UKR 1994 -34 0.45 Ay 4 4
7 B 6 CM  Koziej Maciej POL 1990 -30 0.46 O 4 4
8 B 51 CM Zakharov Denis RUS 1854 106 0.64 1 5 5
9 N 14 CM Soronzonbold Lkhagvadorj M3L 1947 13 0.52 1 6 6
5.16 6 6
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ST VR AT I\ A CC 2017 UNDER 2000 OPEN (17040338)
Italiana ]!J Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

CM TUR El o FI DE: 1957 Perf: 2096 Media: 1929.11 WW: 1.66
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 58 CM H Fazari Mhaned Anin MAR 1831 126 0.67 1 1 1
2 N 43 CM Malcher Christian AUT 1887 70 0.6 Ay 1 1
3 B 39 CM Sottani Paolo | TA 1892 65 0.59 1 2 2
4 N 22 1IN Quijada Leonardo CH 1928 29 0.54 1 3 3
5 B 8 CM  Boorchi Byaruuzana M&EL 1981 -24 0.47 1 4 4
6 N 6 CM  Koziej Maciej POL 1990 -33 0.45 0 4 4
7 B 42 CM Sharma Pankaj IND 1887 70 0.6 O 4 4
8 N 4 CM Mol dovan Gheorghe-zanfir ROU 1991 -34 0.45 1 5 5
9 B 9 CM Cerezo Najera Jorge ECU 1975 -18 0.47 1 6 6
4.84 6 6

CcM  MEL El o FI DE: 1947 Perf: 2029 Media: 1903.44 WWw: 1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 59 1IN Scoccianti Raffaele | TA 1827 120 0.66 1 1 1
2 B 42 CM Sharma Pankaj IND 1887 60 0.58 1 2 2
3 B2 CM  Borodavki n Anatoly UKR 1994 -47 0.43 O 2 2
4 N 41 CM Tardi GCscar FRA 1890 57 0.58 1 3 3
5 B 8 CM Intriago Rivera Boris ECU 1744 203 0.76 1 4 4
6 N 8 CM  Boorchi Byaruuzana MEL 1981 -34 0.45 1 5 5
7 B 20 1N Baisynov Islam K& 1930 17 0.52 0 5 5
8 N 28 1IN Vandenbroucke Tim BEL 1918 29 0.54 1 6 6
9 B 12 CM Siener Tanbet EST 1960 -13 0.48 0 6 6
5 6 6

CM ITA El o FI DE: 1944 Perf: 1892 Media: 1891.11 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 60 IN Ranmi| Rurnusud PH 1822 122 0.67 1 1 1
2 N 45 CM Hasinski Krystian POL 1884 60 0.58 1 2 2
3 B4 CM Mol dovan Cheorghe-zanfir ROU 1991 -47 0.43 1 3 3
4 N 2 CM  Borodavki n Anatoly UKR 1994 -50 0.43 Ay 3 3
5 B 6 CM  Koziej Maciej POL 1990 -46 0.44 0 3 3
6 N 42 CM Sharna Pankaj IND 1887 57 0.58 0 3 3
7 B 68 1N Colonbrini Adolfo I TA 1785 159 0.71 Ay 3 3
8 N 43 CM MWalcher Christian AUT 1887 57 0.58 0 3 3
9 B 71 1IN Rocchetti Marco I TA 1780 164 0.72 Ay 3 3
5.14 3 3

CM  ENG El o FI DE: 1944 Perf: 1867 Media: 1866.33 WW: -0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 1IN Chidichino Pedro Jose MalESP 1813 131 0.68 Ay 0 0
2 B 51 CM Zakharov Denis RUS 1854 90 0.62 Ay 0 0
3 N 53 CM Karaivanov Al exander BUL 1850 94 0.63 1 1 1
4 B 47 CM  Jones Ti bor SCO 1874 70 0.6 1 2 2
5 N1 CM  Tsvet kov Andrey RUS 1998 -54 0.42 0 2 2
6 B 63 1N Puglia Francesco I TA 1809 135 0.68 O 2 2
7 N 48 CM Kozlowski Thierry FRA 1867 77 0.61 1 3 3
8 B 41 CM Tardi Oscar FRA 1890 54 0.58 Ay 3 3
9 N 55 CM Tkhanokov Anmir RUS 1842 102 0.64 O 3 3
5. 46 3 3
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Scacchistica YRR EERGEEY (1704033B)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

CM  RUS El o FI DE: 1936 Perf: 1731 Media: 1810.11 WW: -2.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 1IN Renus Elliot Luke ENG 1811 125 0.67 Ay 0 0
2 N 66 1IN Aoyanma Ednundo BRA 1788 148 0.7 1 1 1
3 B 43 CM Wlcher Christian AUT 1887 49 0.57 0 1 1
4 N 68 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1785 151 0.7 O 1 1
5 B 64 1N Ggjarsky Roman SVK 1805 131 0.68 Ay 1 1
6 N 72 1IN Mrza Gabriel IRL 1777 159 0.71 1 2 2
7 B 71 1IN Rocchetti Marco I TA 1780 156 0.71 Ay 2 2
8 N 60 1IN Ram | Runusud PH 1822 114 0.66 O 2 2
9 B 56 CM Frederiksen Kristian PadiDEN 1836 100 0.64 O 2 2
6. 04 2 2

IN ITA El o FI DE: 1935 Perf: 1884 Media: 1840.11 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 1IN Puglia Francesco I TA 1809 126 0.67 1 1 1
2 B 55 CM Tkhanokov Amr RUS 1842 93 0.63 1 2 2
3 N3 CM Al Hel aoy Mjed SYR 1993 -58 0.42 O 2 2
4 B 51 CM  Zakharov Denis RUS 1854 81 0.61 O 2 2
5 N 45 CM Hasinski Krystian POL 1884 51 0.57 O 2 2
6 B 59 1IN Scoccianti Raffaele | TA 1827 108 0.65 1 3 3
7 N 84 IN Le Bris Louis FRA 1717 218 0.78 Ay 3 3
8 B 53 CM Karaivanov Al exander BUL 1850 85 0.62 Ay 3 3
9 B 68 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1785 150 0.7 1 4 4
5. 65 4 4

IN ITA El o FI DE: 1935 Perf: 1858 Media: 1814.78 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 1N Gajarsky Roman SVK 1805 130 0.68 1 1 1
2 N 72 IN Mrza Gabriel IRL 1777 158 0.71 Ay 1 1
3 B 76 1IN Mlanowski Jan POL 1761 174 0.73 Ay 1 1
4 N 50 CM SerafimJdunior Arnor BRA 1855 80 0.61 Ay 1 1
5 B 39 CM Sottani Paolo | TA 1892 43 0.56 0 1 1
6 N 54 CM Kender Robert USA 1848 87 0.62 Ay 1 1
7 B 58 CM E Fazari Mhamed Amin MAR 1831 104 0.64 Ay 1 1
8 N 62 1IN Renus Elliot Luke ENG 1811 124 0.67 Ay 1 1
9 B 77 IN Politi Alberto FIN 1753 182 0.74 1 2 2
5. 96 2 2

IN K& El o FI DE: 1930 Perf: 2047 Media: 1921.11 WW: 1.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 IN Rocchetti Sergio I TA 1803 127 0.67 1 1 1
2 B 69 1IN Johnson Frank Arthur Jr. USA 1785 145 0.69 1 2 2
3 N 11 CM  Mijacic Haris BIH 1971 -41 0.44 1 3 3
4 B 5 CM Flis Pawel POL 1990 -60 0.42 0 3 3
5 N7 CM  Puusepp Kai mar EST 1981 -51 0.43 1 4 4
6 B 1 CM  Tsvet kov Andrey RUS 1998 -68 0.41 1 5 5
7 N 14 CM Soronzonbold Lkhagvadorj MaL 1947 -17 0.48 1 6 6
8 B 22 1IN (Quijada Leonardo CH 1928 2 0.5 O 6 6
9 N 42 CM Sharma Pankaj IND 1887 43 0.56 0 6 6
4.6 6 6
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Scacchistica YRR EERGEEY (1704033B)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

IN ITA El o FI DE: 1929 Perf: 1876 Media: 1832.89 WW: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 1N Aoyana Ednundo BRA 1788 141 0.69 Ay 0 0
2 N91 CM Vannelli Vittorio I TA 1664 265 0.82 1 1 1
3 B 72 1IN Mrza Gabriel IRL 1777 152 0.7 1 2 2
4 N 6 CM  Koziej Maciegj POL 1990 -61 0.42 0 2 2
5 B 40 CM Fanha Paul o POR 1891 38 0.55 0 2 2
6 N 62 1IN Renmus Elliot Luke ENG 1811 118 0.66 1 3 3
7 B 69 1IN Johnson Frank Arthur Jr. USA 1785 144 0.69 1 4 4
8 B 7 CM  Puusepp Kai mar EST 1981 -52 0.43 0 4 4
9 N 63 1IN Puglia Francesco I TA 1809 120 0.66 Ay 4 4
5.62 4 4

IN CH El o FI DE: 1928 Perf: 2076 Media: 1909.11 WW: 1.78
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N67 1IN Mlanesi Ermnio | TA 1788 140 0.69 1 1 1
2 B 71 1IN Rocchetti Marco | TA 1780 148 0.7 1 2 2
3 N1 CM  Tsvet kov Andrey RUS 1998 -70 0.4 Ay 2 2
4 B 13 CM Celik Berkay TUR 1957 -29 0.46 0 2 2
5 N 55 CM Tkhanokov Amr RUS 1842 86 0.62 1 3 3
6 B 3 CM Azikri Gur I SR 1907 21 0.53 1 4 4
7 N5 CM Flis Pawel POL 1990 -62 0.41 1 5 5
8 N 20 1IN Baisynov |slam K& 1930 -2 0.5 1 6 6
9 B 6 CM Koziej Maciej POL 1990 -62 0.41 O 6 6
4.72 6 6

IN BRA El o FI DE: 1928 Perf: 1878 Media: 1834.22 WW: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1785 143 0.69 1 1 1
2 N 76 IN Ml anowski Jan POL 1761 167 0.72 Ay 1 1
3 B 6 CM  Koziej Maciej POL 1990 -62 0.41 0 1 1
4 N 62 IN Renus Elliot Luke ENG 1811 117 0.66 1 2 2
5 B 50 CM SerafimJunior Arnor BRA 1855 73 0.6 1 3 3
6 N 43 CM MWalcher Christian AUT 1887 41 0.56 Ay 3 3
7 B8 CM Intriago Rivera Boris ECU 1744 184 0.74 0 3 3
8 N 71 1IN Rocchetti Marco I TA 1780 148 0.7 1 4 4
9 B 37 1IN Nagy Laszlo CGER 1895 33 0.55 0 4 4
5.63 4 4

IN GER El o FI DE: 1925 Perf: 1564 Media: 1756.88 WW: -3.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 1IN Johnson Frank Arthur Jr. USA 1785 140 0.69 O 0 0
2 B 65 1IN Rocchetti Sergio | TA 1803 122 0.67 1 1 1
3 N 51 CM Zakharov Denis RUS 1854 71 0.6 0 1 1
4 B 77 IN Politi Alberto FIN 1753 172 0.73 Ay 1 1
5 N 79 CM Brioschi Canmillo I TA 1746 179 0.73 O 1 1
6 B 61 1IN Chidichino Pedro Jose MalESP 1813 112 0.65 Ay 1 1
7 N 92 CM Natoli Donenico I TA 1661 264 0.82 0 1 1
8 B 93 2N  @ilinelli Euro I TA 1640 285 0.84 O 1 1
9 0 0 F 1 1
5.73 1 1

FSI - WACC 2017 UNDER 2000 OPEN (1704033B) - Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017 - Pag. 25/43



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica YRR EERGEEY (1704033B)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

CM ITA El o FI DE: 1924 Perf: 1727 Media: 1806.56 WWe: -2.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 IN Van Puyvelde Stijn BEL 1783 141 0.69 1 1 1
2 N 81 IN Todic Sinmp I TA 1739 185 0.74 1 2 2
3 B8 CM  Boorchi Byaruuzana MEL 1981 -57 0.42 0 2 2
4 N 76 1IN MIlanowski Jan POL 1761 163 0.72 O 2 2
5 B 52 CM  Luu Duc Hai VIE 1851 73 0.6 Ay 2 2
6 N 69 1IN Johnson Frank Arthur Jr. USA 1785 139 0.69 O 2 2
7 B 60 1IN Rami| Runusud PH 1822 102 0.64 O 2 2
8 N 83 1IN Celis Vargas Walter Enri(COL 1726 198 0.76 1 3 3
9 B 62 IN Renus Elliot Luke ENG 1811 113 0.65 O 3 3
5.91 3 3

CM FRA El o FI DE: 1923 Perf: 1912 Media: 1831.67 WW: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 71 1IN Rocchetti Mrco I TA 1780 143 0.69 O 0 0
2 B 67 1IN Mlanesi Ernmnio I TA 1788 135 0.68 1 1 1
3 N 55 CM  Tkhanokov Amr RUS 1842 81 0.61 Ay 1 1
4 B 61 1IN Chidichinmo Pedro Jose MalESP 1813 110 0.65 1 2 2
5 N 43 CM \Wilcher Christian AUT 1887 36 0.55 0 2 2
6 B 79 CM Brioschi Canmillo I TA 1746 177 0.73 1 3 3
7 N 41 CM Tardi Oscar FRA 1890 33 0.55 Ay 3 3
8 B 50 CM SerafimJunior Arnor BRA 1855 68 0.59 1 4 4
9 N 45 CM Hasinski Krystian POL 1884 39 0.55 Ay 4 4
5.6 4 4

IN ITA El o FI DE: 1919 Perf: 1764 Media: 1763.11 WW: -1.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 1IN Mrza Gabriel IRL 1777 142 0.69 0 0 0
2 N 68 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1785 134 0.68 0 0 0
3 B 91 CM Vannelli Vittorio I TA 1664 255 0.81 O 0 0
4 N 78 1N Frederiksen Jens DEN 1749 170 0.72 1 1 1
5 B 75 1IN Mhnbl att Dani el FRA 1765 154 0.71 Ay 1 1
6 N 83 1IN Celis Vargas Walter Enri(COL 1726 193 0.75 1 2 2
7 B 70 1N Van Puyvelde Stijn BEL 1783 136 0.68 1 3 3
8 N 66 1N Aoyama Ednundo BRA 1788 131 0.68 0 3 3
9 B 58 CM E Fazari Mhamed Anmin MAR 1831 88 0.62 1 4 4
6.34 4 4

IN BEL El o FI DE: 1918 Perf: 1877 Media: 1833.11 WW: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 1IN Jassem Philippe BEL 1774 144 0.69 1 1 1
2 B 77 1IN Politi Al berto FIN 1753 165 0.72 Ay 1 1
3 N5 CM  Flis Pawel POL 1990 -72 0.4 O 1 1
4 B 71 1IN Rocchetti Marco I TA 1780 138 0.69 Ay 1 1
5 N 47 CM Jones Tibor SCO 1874 44 0.56 1 2 2
6 B 84 1IN Le Bris Louis FRA 1717 201 0.76 1 3 3
7 N 63 1N Puglia Francesco I TA 1809 109 0.65 1 4 4
8 B 14 CM Soronzonbold Lkhagvadorj M3L 1947 -29 0.46 O 4 4
9 N 51 CM Zakharov Denis RUS 1854 64 0.59 O 4 4
5.52 4 4
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Scacchistica YRR EERGEEY (1704033B)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

IN BRA El o FI DE: 1916 Perf: 1896 Media: 1815.33 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 IN Sabau I oan CAN 1774 142 0.69 1 1 1
2 B1 CM  Tsvet kov Andrey RUS 1998 -82 0.39 Ay 1 1
3 N7 CM  Puusepp Kai mar EST 1981 -65 0.41 Ay 1 1
4 N8 CM Intriago Rivera Boris ECU 1744 172 0.73 0 1 1
5 B 72 IN Mrza Gabriel IRL 1777 139 0.69 1 2 2
6 N 76 1IN Mlanowski Jan POL 1761 155 0.71 1 3 3
7 B 51 CM Zakharov Denis RUS 1854 62 0.59 0 3 3
8 N 68 1IN Colonbrini Adolfo ITA 1785 131 0.68 Ay 3 3
9 B 91 CM  Vannelli Vittorio I TA 1664 252 0.81 1 4 4
5.7 4 4

1IN POL El o FI DE: 1916 Perf: 1870 Media: 1826.11 WW: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 75 1IN Mhnblatt Daniel FRA 1765 151 0.7 Ay 0 0
2 B 79 CM Brioschi Canillo I TA 1746 170 0.72 Ay 0 0
3 N 57 CM Cuesta Cifuentes Jair Al1COL 1831 85 0.62 1 1 1
4 B 1 CM  Tsvet kov Andrey RUS 1998 -82 0.39 0 1 1
5 N 53 CM Karaivanov Al exander BUL 1850 66 0.59 0 1 1
6 B 65 1N Rocchetti Sergio I TA 1803 113 0.65 O 1 1
7 N 74 1IN Sabau | oan CAN 1774 142 0.69 1 2 2
8 B 61 1IN Chidichinm Pedro Jose MalESP 1813 103 0.64 1 3 3
9 N 50 CM SerafimJunior Arnor BRA 1855 61 0.58 1 4 4
5.58 4 4

CcM ITA El o FI DE: 1913 Perf: 1808 Media: 1807.89 WWw: -1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 76 IN Ml anowski Jan POL 1761 152 0.7 0 0 0
2 N 70 IN Van Puyvelde Stijn BEL 1783 130 0.68 1 1 1
3 B 56 CM Frederiksen Kristian PadiDEN 1836 77 0.61 1 2 2
4 N 4 CM Mol dovan Gheor ghe-zanfir ROU 1991 -78 0.39 Ay 2 2
5 B 68 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1785 128 0.67 O 2 2
6 N 71 1N Rocchetti Marco I TA 1780 133 0.68 0 2 2
7 B 62 1IN Renus Elliot Luke ENG 1811 102 0.64 O 2 2
8 N 8 1IN Todic Sinp ITA 1739 174 0.73 1 3 3
9 B 69 1N Johnson Frank Arthur Jr. USA 1785 128 0.67 1 4 4
5.77 4 4

cM I TA El o FI DE: 1909 Perf: 1743 Media: 1785.89 WW: -1.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 77 1IN Politi Alberto FIN 1753 156 0.71 O 0 0
2 B 73 1IN Jassem Philippe BEL 1774 135 0.68 1 1 1
3 N 63 1IN Puglia Francesco I TA 1809 100 0.64 Ay 1 1
4 B 84 IN Le Bris Louis FRA 1717 192 0.75 Ay 1 1
5 N 57 CM Cuesta Cifuentes Jair Al{COL 1831 78 0.61 Ay 1 1
6 B 55 CM Tkhanokov Anmir RUS 1842 67 0.59 Ay 1 1
7 N 65 1IN Rocchetti Sergio I TA 1803 106 0.64 O 1 1
8 B 88 2N  Karl ov Egor RUS 1694 215 0.77 1 2 2
9 N 53 CM Karaivanov Al exander BUL 1850 59 0.58 0 2 2
5.97 2 2
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S]ez:Teld T E13Te: 10 |\ /A CC 2017 UNDER 2000 OPEN (1704033B)
Italiana ! M Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

CM ISR El o FI DE: 1907 Perf: 2006 Media: 1840.00 WWe: 1.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 78 1IN Frederiksen Jens DEN 1749 158 0.71 1 1 1
2 N2 CM  Borodavki n Anatoly UKR 1994 -87 0.38 0 1 1
3 B 68 1IN Colonbrini Adolfo I TA 1785 122 0.67 Ay 1 1
4 N 66 1N Aoyamm Edrmundo BRA 1788 119 0.66 1 2 2
5 B 71 1IN Rocchetti Marco I TA 1780 127 0.67 1 3 3
6 N 22 1IN (Quijada Leonardo CH 1928 -21 0.47 O 3 3
7 B 91 CM Vannelli Vittorio | TA 1664 243 0.8 1 4 4
8 N 8 CM  Boorchi Byaruuzana MEL 1981 -74 0.4 1 5 5
9 B 40 CM Fanha Paulo POR 1891 16 0.52 1 6 6
5.28 6 6

1IN I TA El o FI DE: 1905 Perf: 1697 Media: 1753.67 WWw: -1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 1IN Todic Sinm I TA 1739 166 0.72 0 0 0
2 N 74 1IN Sabau loan CAN 1774 131 0.68 1 1 1
3 B 69 1IN Johnson Frank Arthur Jr. USA 1785 120 0.66 Ay 1 1
4 N 72 1IN Mrza Gabriel IRL 1777 128 0.67 Ay 1 1
5 B 70 1IN Van Puyvelde Stijn BEL 1783 122 0.67 Ay 1 1
6 N 91 CM Vannelli Vittorio | TA 1664 241 0.8 0 1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
4,2 1 1

1IN COL El o FI DE: 1901 Perf: 1762 Media: 1804.25 WW: -1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 82 IN Kirneir Andreas CGER 1731 170 0.72 1 1
2 B3 CM A Hel aoy Maj ed SYR 1993 -92 0.37 0 1 1
3 N 71 1IN Rocchetti Marco I TA 1780 121 0.66 O 1 1
4 B 67 1IN Mlanesi Ermnio I TA 1788 113 0.65 1 2 2
5 N 63 1N Puglia Francesco I TA 1809 92 0.63 0 2 2
6 B 74 1IN Sabau | oan CAN 1774 127 0.67 1 3 3
7 N 55 CM Tkhanmokov Amr RUS 1842 59 0.58 Ay 3 3
8 B 8 1IN Le Bris Louis FRA 1717 184 0.74 0 3 3
9 0 0 F 3 3
5.02 3 3

1IN GER El o FI DE: 1895 Perf: 1866 Media: 1822.67 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 83 IN Celis Vargas Walter Enri(COL 1726 169 0.72 1 1 1
2 N 4 CM Mol dovan Gheorghe-zanfir ROU 1991 -96 0.37 0 1 1
3 B 75 1IN Mhnbl att Dani el FRA 1765 130 0.68 1 2 2
4 B 7 CM  Puusepp Kai mar EST 1981 -86 0.38 O 2 2
5 N 65 1N Rocchetti Sergio I TA 1803 92 0.63 1 3 3
6 N8 CM Intriago Rivera Boris ECU 1744 151 0.7 O 3 3
7 B 54 CM Kender Robert USA 1848 47 0.57 Ay 3 3
8 N 69 1IN Johnson Frank Arthur Jr. USA 1785 110 0.65 1 4 4
9 B 76 IN Ml anowski Jan POL 1761 134 0.68 Ay 4 4
5.38 4 4
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Scacchistica YRR EERGEEY (1704033B)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

IN GER El o FI DE: 1895 Perf: 2012 Media: 1886.22 WW: 1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 1IN Le Bris Louis FRA 1717 178 0.73 1 1 1
2 B7 CM  Puusepp Kai mar EST 1981 -86 0.38 Ay 1 1
3 N9 CM Cerezo Najera Jorge ECU 1975 -80 0.39 Ay 1 1
4 B 11 CM Mjacic Haris BIH 1971 -76 0.4 O 1 1
5 N 77 1IN Politi Alberto FIN 1753 142 0.69 1 2 2
6 B 53 CM Karaivanov Al exander BUL 1850 45 0.56 1 3 3
7 N1 CM  Tsvet kov Andrey RUS 1998 -1030.36 0 3 3
8 B 65 1N Rocchetti Sergio I TA 1803 92 0.63 1 4 4
9 N 23 IN Serra Azul Neto Franci sciBRA 1928 -33 0.45 1 5 5
4.59 5 5

CcM I TA El o FI DE: 1892 Perf: 1795 Media: 1795.00 WW: -1.15
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 85 1IN Sof okl eous Denetris CYP 1712 180 0.74 1 1 1
2 N 8 CM  Boorchi Byaruuzana MEL 1981 -89 0.38 0 1 1
3 B 81 IN Todic Sinm I TA 1739 153 0.7 1 2 2
4 B 9 CM Cerezo Najera Jorge ECU 1975 -83 0.39 0 2 2
5 N 8 1IN Le Bris Louis FRA 1717 175 0.73 0 2 2
6 N 64 1IN Gajarsky Roman SVK 1805 87 0.62 1 3 3
7 B 66 1N Aoyama Ednundo BRA 1788 104 0.64 Ay 3 3
8 N 76 1IN Mlanowski Jan POL 1761 131 0.68 O 3 3
9 B 8 2N Janas Peter SVK 1677 215 0.77 1 4 4
5. 65 4 4

CcM I TA El o FI DE: 1892 Perf: 1836 Media: 1835.22 WW: -0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 1IN Dabraccio CGuillerno COL 1704 188 0.74 1 1 1
2 B9 CM Cerezo Najera Jorge ECU 1975 -83 0.39 Ay 1 1
3 N 13 CM Celik Berkay TUR 1957 -65 0.41 0 1 1
4 B 93 2N culinelli Euro I TA 1640 252 0.81 1 2 2
5 N 19 1IN Grgenti G useppe I TA 1935 -43 0.44 1 3 3
6 B5 CM  Flis Pawel POL 1990 -98 0.37 0 3 3
7 B 4 CM Mol dovan Cheorghe-zanfir ROU 1991 -99 0.36 O 3 3
8 N 91 CM Vannelli Vittorio I TA 1664 228 0.79 O 3 3
9 B 92 CM Natoli Dorenico I TA 1661 231 0.79 1 4 4
5.1 4 4

CM  POR El o FI DE: 1891 Perf: 1991 Media: 1911.00 WWwe: 1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 2N G acchino daudio I TA 1700 191 0.75 1 1 1
2 N 12 CM Siener Tanbet EST 1960 -69 0.4 Ay 1 1
3 B 10 CM Levine Viktor USA 1972 -81 0.39 O 1 1
4 N 69 1IN Johnson Frank Arthur Jr. USA 1785 106 0.64 1 2 2
5 N 21 1IN Mazzoni Riccardo I TA 1929 -38 0.45 1 3 3
6 B9 CM Cerezo Najera Jorge ECU 1975 -84 0.38 Ay 3 3
7 N7 CM  Puusepp Kai mar EST 1981 -90 0.38 Ay 3 3
8 B 5 CM  Flis Pawel POL 1990 -99 0.36 1 4 4
9 N 33 CM Azikri aur I SR 1907 -16 0.48 O 4 4
4,23 4 4
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Scacchistica YRR EERGEEY (1704033B)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

CM FRA El o FI DE: 1890 Perf: 1966 Media: 1885.67 WW: 0.98
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 88 2N Karlov Egor RUS 1694 196 0.75 1 1 1
2 B 11 CM Mjacic Haris BIH 1971 -81 0.39 O 1 1
3 N79 CM Brioschi Canillo I TA 1746 144 0.69 1 2 2
4 B 14 CM Soronzonbold Lkhagvadorj M3 1947 -57 0.42 0 2 2
5 B 10 CM Levine Viktor USA 1972 -82 0.39 Ay 2 2
6 N 70 1IN Van Puyvelde Stijn BEL 1783 107 0.65 1 3 3
7 B 26 CM Bourogaa Younes FRA 1923 -33 0.45 Ay 3 3
8 N 16 CM Shaw Meyrick ENG 1944 -54 0.42 Ay 3 3
9 B 4 CM Mol dovan Gheorghe-zanfir ROU 1991 -101 0.36 1 4 4
4.52 4 4

CM | ND El o FI DE: 1887 Perf: 2177 Media: 1903.44 WW: 3.23
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 2N Janas Peter SVK 1677 210 0.77 1 1 1
2 N 14 CM Soronzonbold Lkhagvadorj MaL 1947 -60 0.42 0 1 1
3 B 82 IN Kirmeir Andreas CER 1731 156 0.71 1 2 2
4 N 10 CM Levine Viktor USA 1972 -85 0.38 1 3 3
5 N9 CM Cerezo Najera Jorge ECU 1975 -88 0.38 Ay 3 3
6 B 15 CM Cardinali Egidio I TA 1944 -57 0.42 1 4 4
7 N 13 CM Celik Berkay TUR 1957 -70 0.4 1 5 5
8 B 1 CM  Tsvetkov Andrey RUS 1998 -111 0.35 1 6 6
9 B 20 1IN Baisynov Islam K& 1930 -43 0.44 1 7 7
4.27 7 7

CM  AUT El o FI DE: 1887 Perf: 1965 Media: 1921.33 WW: 0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N90 2N Cebo Madinr SVK 1671 216 0.78 1 1 1
2 B 13 CM Celik Berkay TUR 1957 -70 0.4 Ay 1 1
3 N 17 CM Mecsherykov Andrei RUS 1936 -49 0.43 1 2 2
4 N 12 CM Sienmer Tanbet EST 1960 -73 0.4 O 2 2
5 B 26 CM Bourogaa Younes FRA 1923 -36 0.45 1 3 3
6 B 23 1IN Serra Azul Neto FrancisciBRA 1928 -41 0.44 Ay 3 3
7 N9 CM Cerezo Najera Jorge ECU 1975 -88 0.38 O 3 3
8 B 15 CM Cardinali Egidio | TA 1944 -57 0.42 1 4 4
9 N1 CM  Tsvet kov Andrey RUS 1998 -111 0.35 0 4 4
4.05 4 4

CM CGER El o FI DE: 1885 Perf: 1651 Media: 1722.60 WW: -1.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 92 CM Natoli Donenico I TA 1661 224 0.78 1 1 1
2 0 0 F 1 1
3 N8 OCM Intriago Rivera Boris ECU 1744 141 0.69 O 1 1
4 N 70 IN Van Puyvelde Stijn BEL 1783 102 0.64 O 1 1
5 B 82 IN Kirnmeir Andreas CER 1731 154 0.71 Ay 1 1
6 B 88 2N Karlov Egor RUS 1694 191 0.75 Ay 1 1
7 7 IN Politi Alberto FIN 1753 132 0 F1 1
8 72 IN Mrza Gabriel IRL 1777 108 0 F1 1
9 0 0 F1 1
3.57 1 1
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Scacchistica YRR EERGEEY (1704033B)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

CM POL El o FI DE: 1884 Perf: 1962 Media: 1881.78 WW: 1.01
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N93 2N culinelli Euro I TA 1640 244 0.8 1 1 1
2 B 15 CM Cardinali Egidio I TA 1944 -60 0.42 O 1 1
3 N 8 1IN Le Bris Louis FRA 1717 167 0.72 Ay 1 1
4 B 63 1IN Puglia Francesco I TA 1809 75 0.6 Ay 1 1
5 B 18 IN Donati Mchele I TA 1935 -51 0.43 1 2 2
6 N 3 CM Al Hel aoy Majed SYR 1993 -1090.35 1 3 3
7 B 8 CM  Boorchi Byaruuzana MEL 1981 -97 0.37 1 4 4
8 N 2 CM  Borodavki n Anatoly UKR 1994 -1100.35 O 4 4
9 B 26 CM Bourogaa Younes FRA 1923 -39 0.45 AYy 4 4
4.49 4 4

CM BER El o FI DE: 1877 Perf: 1733 Media: 1775.44 WWw: -1.71
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 CM  Tsvet kov Andrey RUS 1998 -1210.34 0 0 0
2 B8 CM Intriago Rivera Boris ECU 1744 133 0.68 0 0 0
3 N 67 IN Mlanesi Ernminio I TA 1788 89 0.62 0 0 0
4 B 88 2N  Karl ov Egor RUS 1694 183 0.74 1 1 1
5 N 8 1IN Dabraccio CGuillerno CoL 1704 173 0.73 Ay 1 1
6 B 90 2N Cebo Vladimr SVK 1671 206 0.76 1 2 2
7 N 57 CM Cuesta Cfuentes Jair AlI1COL 1831 46 0.56 Ay 2 2
8 B 79 CM Brioschi Canmillo I TA 1746 131 0.68 1 3 3
9 N 65 1IN Rocchetti Sergio | TA 1803 74 0.6 O 3 3
5.71 3 3

CM SCO El o FI DE: 1874 Perf: 1839 Media: 1838.89 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 CM  Borodavki n Anatoly UKR 1994 -1200.34 O 0 0
2 N 78 1IN Frederiksen Jens DEN 1749 125 0.67 1 1 1
3 B 8 2N Janas Peter SVK 1677 197 0.75 1 2 2
4 N 16 CM Shaw Meyrick ENG 1944 -70 0.4 O 2 2
5 B 28 1N Vandenbroucke Tim BEL 1918 -44 0.44 0 2 2
6 N 66 1N Aoyama Edmundo BRA 1788 86 0.62 0 2 2
7 B 72 1IN Mrza Gabriel IRL 1777 97 0.63 1 3 3
8 N 56 CM Frederiksen Kristian PadiDEN 1836 38 0.55 Ay 3 3
9 N 48 CM Kozlowski Thierry FRA 1867 7 0.51 1 4 4
4.91 4 4

CM FRA El o FI DE: 1867 Perf: 1730 Media: 1816.12 WW: -1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM A Hel aoy Maj ed SYR 1993 -126 0.33 0 0 0
2 82 1IN Kirneir Andreas CER 1731 136 0O FO 0
3 B 70 1N Van Puyvelde Stijn BEL 1783 84 0.62 O 0 0
4 N 85 IN  Sof okl eous Denetris CYP 1712 155 0.71 1 1 1
5 B 81 IN Todic Sinp I TA 1739 128 0.67 1 2 2
6 N 82 1IN Kirneir Andreas CGER 1731 136 0.68 1 3 3
7 B 16 CM Shaw Meyrick ENG 1944 -77 0.39 O 3 3
8 N 77 IN Politi Alberto FIN 1753 114 0.66 O 3 3
9 B 47 CM Jones Tibor SCO 1874 -7 0.49 0 3 3
4,55 3 3
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Scacchistica YRR EERGEEY (1704033B)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

cM I TA El o FI DE: 1863 Perf: 1694 Media: 1773.78 WW: -2.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 CM Mol dovan Cheorghe-zanfir ROU 1991 -128 0.33 0 0 0
2 N 8 1IN Celis Vargas Walter Enri(COL 1726 137 0.68 Ay 0 0
3 B 66 1N Aoyamm Ednmundo BRA 1788 75 0.6 0 0 0
4 N 60 1IN Ram!| Runusud PH 1822 41 0.56 1 1 1
5 B 69 1IN Johnson Frank Arthur Jr. USA 1785 78 0.61 O 1 1
6 N 75 1N Mohnblatt Dani el FRA 1765 98 0.63 Ay 1 1
7 B 8 1IN Todic Sinp I TA 1739 124 0.67 Ay 1 1
8 N 89 2N Janas Peter SVK 1677 186 0.74 O 1 1
9 B 90 2N Cebo Viadimr SVK 1671 192 0.75 1 2 2
5.57 2 2

CM BRA El o FI DE: 1855 Perf: 1820 Media: 1862.33 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 CM  Flis Pawel POL 1990 -1350.32 Ay 0 0
2 B 75 1IN Mhnbl att Dani el FRA 1765 90 0.62 Ay 0 0
3 N 90 2N  Cebo Vliadimr SVK 1671 184 0.74 1 1 1
4 B 19 1IN drgenti G useppe I TA 1935 -80 0.39 Ay 1 1
5 N 23 1IN Serra Azul Neto Franci sciBRA 1928 -73 0.4 O 1 1
6 B 92 CM Natoli Dorenico I TA 1661 194 0.75 1 2 2
7 B 10 CM Levine Viktor USA 1972 -1170.34 Ay 2 2
8 N 26 CM Bourogaa Younes FRA 1923 -68 0.41 O 2 2
9 B 30 1IN Zelinski Ogierd POL 1916 -61 0.42 0 2 2
4. 39 2 2

CM RUS El o FI DE: 1854 Perf: 2075 Media: 1950.00 WWe: 2.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 CM Koziej Maciej POL 1990 -136 0.32 Ay 0 0
2 N 16 CM Shaw Meyrick ENG 1944 -90 0.38 Avy 0 0
3 B 24 1IN Kopischke Mik GER 1925 -71 0.4 1 1 1
4 N 18 1IN Donati M chele I TA 1935 -81 0.39 1 2 2
5B 4 CM Mol dovan Gheor ghe-zanfir ROU 1991 -1370.32 1 3 3
6 B 11 CM Mijacic Haris BIH 1971 -117 0.34 O 3 3
7 N 29 1IN Kruger |srael BRA 1916 -62 0.41 1 4 4
8 N 12 CM Siener Tanmbet EST 1960 -106 0.36 O 4 4
9 B 28 1IN Vandenbroucke Tim BEL 1918 -64 0.41 1 5 5
3.33 5 5

CM VIE El o FI DE: 1851 Perf: 1794 Media: 1836.67 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM  Puusepp Kai mar EST 1981 -1300.32 O 0 0
2 B 8 1IN Le Bris Louis FRA 1717 134 0.68 O 0 0
3 N 73 1IN Jassem Philippe BEL 1774 77 0.61 1 1 1
4 B 74 IN Sabau I oan CAN 1774 77 0.61 1 2 2
5 N 25 CM Spada Angelo I TA 1924 -73 0.4 Ay 2 2
6 N 4 CM Mol dovan Gheorghe-zanfir ROU 1991 -1400.31 O 2 2
7 B 76 1N Mlanowski Jan POL 1761 90 0.62 Ay 2 2
8 B 57 CM Cuesta Cifuentes Jair AI1COL 1831 20 0.53 O 2 2
9 N 72 IN Mrza Gabriel IRL 1777 74 0.6 1 3 3
4.68 3 3
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Scacchistica YRR EERGEEY (1704033B)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

CM BUL El o FI DE: 1850 Perf: 1938 Media: 1894.44 WW: 1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 CM  Boorchi Byaruuzana M&EL 1981 -1310.32 O 0 0
2 N 8 1IN Sofokleous Denetris CYP 1712 138 0.69 1 1 1
3 B 16 CM Shaw Meyrick ENG 1944 -94 0.37 0 1 1
4 N 75 1IN Mhnbl att Dani el FRA 1765 85 0.62 1 2 2
5 B 30 IN Zielinski Qgierd POL 1916 -66 0.41 1 3 3
6 N 37 1IN Nagy Laszlo GER 1895 -45 0.44 0 3 3
7 B 3 CM Al Hel aoy Mjed SYR 1993 -1430.31 Ay 3 3
8 N 18 1IN Donati Mchele ITA 1935 -85 0.38 Ay 3 3
9 B 32 CM  Bi ghiu Georghe I TA 1909 -59 0.42 1 4 4
3.96 4 4

CM USA El o FI DE: 1848 Perf: 1796 Media: 1795.14 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM Cerezo Najera Jorge ECU 1975 -127 0.33 0 0 0
2 B 86 1N Dabraccio Guillerno COL 1704 144 0.69 Ay 0 0
3 N 93 2N  @ilinelli Euro I TA 1640 208 0.77 Ay 0 0
4 B 79 CM Brioschi Canmillo I TA 1746 102 0.64 Ay 0 0
5 N 90 2N Cebo Vladimr SVK 1671 177 0.73 1 1 1
6 B 19 1IN Grgenti G useppe I TA 1935 -87 0.38 Ay 1 1
7 N 36 1IN Bossel mann Tom Li nus CGER 1895 -47 0.43 Ay 1 1
8 0 0 F 1 1
9 0 0 F1 1
3.97 1 1

CM RUS El o FI DE: 1842 Perf: 1951 Media: 1870.78 WW: 1.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Levine Viktor USA 1972 -1300.32 1 1 1
2 N 18 1IN Donati Mchele I TA 1935 -93 0.37 0 1 1
3 B 26 CM Bourogaa Younes FRA 1923 -81 0.39 Ay 1 1
4 N91 CM Vannelli Vittorio I TA 1664 178 0.73 1 2 2
5 B 22 1IN (Quijada Leonardo CH 1928 -86 0.38 0 2 2
6 N 32 OCM Bighiu Georghe ITA 1909 -67 0.41 Ay 2 2
7 B 35 1IN Pereira Henry Al berto COL 1901 -59 0.42 Ay 2 2
8 N 92 CM Natoli Domenico I TA 1661 181 0.74 1 3 3
9 B 16 CM Shaw Meyrick ENG 1944 -102 0.36 1 4 4
4,12 4 4

CM DEN El o FI DE: 1836 Perf: 1790 Media: 1789.56 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N11 CM Mijacic Haris BIH 1971 -1350.32 0 0 0
2 B 88 2N Karlov Egor RUS 1694 142 0.69 1 1 1
3 N 31 CM Forno Roberto I TA 1913 -77 0.39 O 1 1
4 B 90 2N  Cebo Viadimr SVK 1671 165 0.72 Ay 1 1
5 N 92 CM Natoli Donenico I TA 1661 175 0.73 0 1 1
6 B 93 2N «@linelli Euro I TA 1640 196 0.75 1 2 2
7 N79 OM Brioschi Canillo ITA 1746 90 0.62 Ay 2 2
8 B 47 CM Jones Ti bor SCO 1874 -38 0.45 Ay 2 2
9 N 17 CM Mecsherykov Andrei RUS 1936 -1000.36 1 3 3
5.03 3 3
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Scacchistica YRR EERGEEY (1704033B)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

CM COL El o FI DE: 1831 Perf: 1866 Media: 1865.50 WWe: 0.37
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 CM Siener Tanbet EST 1960 -129 0.33 0 0 0
2 N 87 2N dacchino Caudio I TA 1700 131 0.68 1 1 1
3 B 30 1IN Zelinski Ogierd POL 1916 -85 0.38 0 1 1
4 N 81 1IN Todic Sinp I TA 1739 92 0.63 1 2 2
5 B 32 CM Bighiu Georghe I TA 1909 -78 0.39 Ay 2 2
6 N 10 CM Levine Viktor USA 1972 -1410.31 O 2 2
7 B 46 CM CGontcharov Serguei BER 1877 -46 0.44 Ay 2 2
8 N 52 CM Luu Duc Hai VIE 1851 -20 0.47 1 3 3
9 8 CM  Boorchi Byaruuzana M&EL 1981 -150 0 F 3 3
3.63 3 3

CcM  MAR El o FI DE: 1831 Perf: 1751 Media: 1830.67 WWe: -1.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 CM Celik Berkay TUR 1957 -126 0.33 0 0 0
2 B 90 2N Cebo Vladimr SVK 1671 160 0.71 O 0 0
3 N 74 1IN Sabau loan CAN 1774 57 0.58 0 0 0
4 B 73 1N Jassem Philippe BEL 1774 57 0.58 1 1 1
5 N 8 2N G acchino daudio | TA 1700 131 0.68 1 2 2
6 B 77 1IN Politi Al berto FIN 1753 78 0.61 1 3 3
7 N 19 1IN Grgenti G useppe I TA 1935 -1040.36 Ay 3 3
8 B 3 CM Al Hel aoy Maj ed SYR 1993 -162 0.29 0 3 3
9 N 27 1N Pastore Cosmas I TA 1919 -88 0.38 0 3 3
4.52 3 3

IN I TA El o FI DE: 1827 Perf: 1707 Media: 1786.89 WW: -1.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 CM Soronzonbold Lkhagvadorj MaL 1947 -1200.34 O 0 0
2 N 89 2N Janas Peter SVK 1677 150 0.7 0 0 0
3 B 78 1IN Frederiksen Jens DEN 1749 78 0.61 1 1 1
4 N 82 1IN Kirneir Andreas CER 1731 96 0.63 Ay 1 1
5 B 66 1N Aoyama Edmundo BRA 1788 39 0.55 Ay 1 1
6 N 18 1N Donati Mchele I TA 1935 -108 0.35 0 1 1
7 B 83 1IN Celis Vargas Walter Enri(COL 1726 101 0.64 Ay 1 1
8 N 70 1IN Van Puyvelde Stijn BEL 1783 44 0.56 Ay 1 1
9 B 79 CM Brioschi Canillo I TA 1746 81 0.61 Ay 1 1
4.99 1 1

IN PH El o FI DE: 1822 Perf: 1871 Media: 1827.44 WW: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 CM Cardinali Egidio I TA 1944 -122 0.33 0 0 0
2 B 93 2N c@linelli Euro | TA 1640 182 0.74 0 0 0
3 N 88 2N Karlov Egor RUS 1694 128 0.67 Ay 0 0
4 B 49 CM Pierangeli Andrea I TA 1863 -41 0.44 O 0 0
5 N 78 1IN Frederiksen Jens DEN 1749 73 0.6 1 1 1
6 B 86 1IN Dabraccio Cuillerno CoL 1704 118 0.66 1 2 2
7 N 25 CM Spada Angelo I TA 1924 -102 0.36 1 3 3
8 B 17 CM Mecsherykov Andrei RUS 1936 -1140.34 1 4 4
9 N 3 CM Al Hel aoy Maj ed SYR 1993 -1710.27 Ay 4 4
4.41 4 4
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Scacchistica YRR EERGEEY (1704033B)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

IN ESP El o FI DE: 1813 Perf: 1720 Media: 1844.67 WWe: -1.12
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 CM Shaw Meyrick ENG 1944 -1310.32 Ay 0 0
2 N6 CM  Koziej Maciej POL 1990 -177 0.27 O 0 0
3 B 8 1IN Celis Vargas Walter Enri(COL 1726 87 0.62 1 1 1
4 N 26 CM Bourogaa Younes FRA 1923 -1100.35 O 1 1
5 B 91 CM Vannelli Vittorio I TA 1664 149 0.7 O 1 1
6 N 24 1IN Kopischke Maik GER 1925 -112 0.35 Ay 1 1
7 B 82 1IN Kirneir Andreas GER 1731 82 0.61 1 2 2
8 N 30 1IN Zelinski Ogierd POL 1916 -1030.36 O 2 2
9 B 70 1N Van Puyvelde Stijn BEL 1783 30 0.54 0 2 2
4.12 2 2

IN ENG El o FIDE: 1811 Perf: 1921 Media: 1877.67 WW: 1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 CM Mecsherykov Andrei RUS 1936 -1250.33 Ay 0 0
2 B5 CM  Flis Pawel POL 1990 -1790.27 0 0 0
3 N 86 1IN Dabraccio Guillerno COL 1704 107 0.65 1 1 1
4 B 23 IN Serra Azul Neto Franci sciBRA 1928 -1170.34 O 1 1
5 N 93 2N c@ulinelli Euro I TA 1640 171 0.73 1 2 2
6 B 21 1IN Mazzoni Riccardo I TA 1929 -1180.34 0 2 2
7 N 31 CM Forno Roberto I TA 1913 -102 0.36 1 3 3
8 B 19 1IN drgenti G useppe I TA 1935 -124 0.33 Ay 3 3
9 N 25 CM Spada Angelo I TA 1924 -1130.35 1 4 4
3.7 4 4

IN ITA El o FI DE: 1809 Perf: 1938 Media: 1894.78 WWe: 1.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 1N Donati Mchele I TA 1935 -126 0.33 0 0 0
2 N 92 CM Natoli Donenico I TA 1661 148 0.7 1 1 1
3 B 32 CM Bighiu Georghe I TA 1909 -1000.36 Ay 1 1
4 N 45 CM Hasinski Krystian POL 1884 -75 0.4 Ay 1 1
5 B 35 1IN Pereira Henry Alberto COL 1901 -92 0.37 1 2 2
6 N 16 CM Shaw Meyrick ENG 1944 -1350.32 1 3 3
7 B 28 1IN Vandenbroucke Tim BEL 1918 -1090.35 0 3 3
8 N 10 CM Levine Viktor USA 1972 -1630.28 Ay 3 3
9 B 21 1N Mazzoni Riccardo I TA 1929 -1200.34 Ay 3 3
3.45 3 3

IN SWK El o FI DE: 1805 Perf: 1689 Media: 1813.44 WW: -1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 1IN Grgenti G useppe I TA 1935 -1300.32 0 0 0
2 N 10 CM Levine Viktor USA 1972 -167 0.28 0 0 0
3 B 8 1N Sof okl eous Denetris CYyP 1712 93 0.63 1 1 1
4 B 92 CM Natoli Donenico I TA 1661 144 0.69 Ay 1 1
5 N 17 CM Mecsherykov Andrei RUS 1936 -1310.32 Ay 1 1
6 B 338 CM Mrani Luca | TA 1892 -87 0.38 0 1 1
7 N 88 2N Karlov Egor RUS 1694 111 0.65 O 1 1
8 B 67 IN Mlanesi Erminio I TA 1788 17 0.52 Ay 1 1
9 N 82 IN Kirneir Andreas CGER 1731 74 0.6 Ay 1 1
4. 39 1 1
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Italiana Q J
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IN ITA El o FI DE: 1803 Perf: 1902 Media: 1858.22 WW: 1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 1IN Baisynov |slam K& 1930 -127 0.33 O 0 0
2 N 24 1IN Kopischke Maik GER 1925 -122 0.33 0 0 0
3 B 87 2N dacchino daudio I TA 1700 103 0.64 1 1 1
4 N 89 2N Janas Peter SVK 1677 126 0.67 1 2 2
5 B 36 1IN Bossel mann Tom Li nus GER 1895 -92 0.37 O 2 2
6 N 30 1IN Zelinski Ogierd POL 1916 -1130.35 1 3 3
7 B 32 CM Bighiu Georghe I TA 1909 -106 0.36 1 4 4
8 N 37 1IN Nagy Laszlo GER 1895 -92 0.37 0 4 4
9 B 46 CM Contcharov Serguei BER 1877 -74 0.4 1 5 5
3.82 5 5

IN BRA El o FI DE: 1788 Perf: 1985 Media: 1904.11 WW: 2.4
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 1IN Mazzoni Riccardo I TA 1929 -1410.31 Ay 0 0
2 B 17 CM Mecsherykov Andrei RUS 1936 -1480.3 O 0 0
3 N 49 CM Pierangeli Andrea | TA 1863 -75 0.4 1 1 1
4 B 33 CM Azikri aur I SR 1907 -1190.34 0 1 1
5 N 59 1IN Scoccianti Raffaele | TA 1827 -39 0.45 Ay 1 1
6 B 47 CM Jones Tibor SCO 1874 -86 0.38 1 2 2
7 N 38 CM Mirani Luca | TA 1892 -1040.36 Ay 2 2
8 B 27 1N Pastore Cosmas I TA 1919 -1310.32 1 3 3
9 N5 CM  Flis Pawel POL 1990 -2020.24 1 4 4
3.1 4 4

IN ITA El o FI DE: 1788 Perf: 1670 Media: 1794.22 WWe: -1.44
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 1IN (Quijada Leonardo CH 1928 -140 0.31 O 0 0
2 N 26 CM Bourogaa Younes FRA 1923 -1350.32 0 0 0
3 B 46 CM Contcharov Serguei BER 1877 -89 0.38 1 1 1
4 N 35 1IN Pereira Henry Al berto COL 1901 -1130.35 0 1 1
5 B 83 1IN Celis Vargas Walter Enri(COL 1726 62 0.59 O 1 1
6 N 89 2N Janas Peter SVK 1677 111 0.65 Ay 1 1
7 B 90 2N Cebo Vladimr SVK 1671 117 0.66 1 2 2
8 N 64 1IN Gajarsky Roman SVK 1805 -17 0.48 Ay 2 2
9 B 93 2N c@linelli Euro I TA 1640 148 0.7 O 2 2
4.44 2 2

IN ITA El o FI DE: 1785 Perf: 1931 Media: 1931.00 WWe: 1.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Serra Azul Neto FrancisciBRA 1928 -143 0.31 O 0 0
2 B 27 1N Pastore Cosmas I TA 1919 -1340.32 1 1 1
3 N33 CM Azikri aur I SR 1907 -1220.33 Ay 1 1
4 B 17 CM Mecsherykov Andrei RUS 1936 -151 0.3 1 2 2
5 N 31 CM Forno Roberto I TA 1913 -128 0.33 1 3 3
6 B 7 CM  Puusepp Kai mar EST 1981 -196 0.25 0 3 3
7 N 15 CM Cardinali Egidio I TA 1944 -1590.29 Ay 3 3
8 B 29 1IN Kruger Israel BRA 1916 -1310.32 Ay 3 3
9 N 18 1IN Donati Mchele I TA 1935 -1500.3 O 3 3
2.75 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica YRR EERGEEY (1704033B)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

IN USA El o FI DE: 1785 Perf: 1829 Media: 1908.33 WW: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 1N Kopischke Maik GER 1925 -1400.31 1 1 1
2 N 20 1IN Baisynov |slam K& 1930 -1450.31 O 1 1
3 N 34 1IN Tortolini Francesco I TA 1905 -120 0.34 Ay 1 1
4 B 40 CM Fanha Paulo POR 1891 -106 0.36 O 1 1
5 N 49 CM Pierangeli Andrea I TA 1863 -78 0.39 1 2 2
6 B 25 CM Spada Angelo I TA 1924 -1390.31 1 3 3
7 N 21 1IN Mazzoni Riccardo I TA 1929 -144 0.31 O 3 3
8 B 36 1N Bossel mann Tom Li nus CGER 1895 -1100.35 0 3 3
9 N 31 CM Forno Roberto I TA 1913 -128 0.33 0 3 3
3.01 3 3

1IN BEL El o FI DE: 1783 Perf: 1840 Media: 1882.56 WW: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 CM Spada Angelo I TA 1924 -1410.31 O 0 0
2 B 31 CM Forno Roberto I TA 1913 -1300.32 0 0 0
3 N 48 CM Kozl owski Thierry FRA 1867 -84 0.38 1 1 1
4 B 44 CM Leineister Wnfried CGER 1885 -102 0.36 1 2 2
5 N 34 1IN Tortolini Francesco I TA 1905 -1220.33 Ay 2 2
6 B 41 CM Tardi Oscar FRA 1890 -107 0.35 0 2 2
7 N 27 1IN Pastore Cosnms I TA 1919 -136 0.32 0 2 2
8 B 59 1IN Scoccianti Raffaele | TA 1827 -44 0.44 Ay 2 2
9 N 61 1IN Chidichino Pedro Jose MalESP 1813 -30 0.46 1 3 3
3.27 3 3

IN I TA El o FI DE: 1780 Perf: 1922 Media: 1922.00 WW: 1.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM Bourogaa Younes FRA 1923 -143 0.31 1 1 1
2 N 22 1IN (Qijada Leonardo CH 1928 -148 0.3 O 1 1
3 B 35 1IN Pereira Henry Al berto COL 1901 -1210.34 1 2 2
4 N 28 1IN Vandenbroucke Tim BEL 1918 -138 0.31 Ay 2 2
5 N 33 CM Azikri Gur I SR 1907 -127 0.33 0 2 2
6 B 31 CM Forno Roberto I TA 1913 -1330.32 1 3 3
7 N 17 CM Mecsherykov Andrei RUS 1936 -156 0.29 Ay 3 3
8 B 23 1IN Serra Azul Neto FrancisciBRA 1928 -1480.3 O 3 3
9 N 15 CM Cardinali Egidio I TA 1944 -1640.28 Ay 3 3
2.78 3 3

IN IRL El o FIDE: 1777 Perf: 1716 Media: 1908.12 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 1N Pastore Cosnas I TA 1919 -142 0.31 1 1 1
2 B 19 1IN Grgenti G useppe I TA 1935 -158 0.29 Ay 1 1
3 N 21 1N WMzzoni Riccardo I TA 1929 -152 0.3 0 1 1
4 B 34 1IN Tortolini Francesco I TA 1905 -128 0.33 Ay 1 1
5 N 29 1IN Kruger |Israel BRA 1916 -1390.31 O 1 1
6 B 17 CM Mecsherykov Andrei RUS 1936 -1590.29 0 1 1
7 N 47 CM Jones Tibor SCO 1874 -97 0.37 0 1 1
8 44 CM Leineister Wnfried CGER 1885 -108 0 F1 1
9 B 52 CM Luu Duc Hai VIE 1851 -74 0.4 O 1 1
2.6 1 1
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S]ez:Teld T E13Te: 10 |\ /A CC 2017 UNDER 2000 OPEN (1704033B)
Italiana ! M Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

1IN BEL El o FIDE: 1774 Perf: 1493 Media: 1801.43 WW: -2.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 1IN Vandenbr oucke Tim BEL 1918 -144 0.31 O 0 0
2 N 32 CM Bighiu Georghe I TA 1909 -1350.32 0 0 0
3 B 52 CM Luu Duc Hai VIE 1851 -77 0.39 0 0 0
4 N 58 CM E Fazari Mbhaned Amin MAR 1831 -57 0.42 0 0 0
5 0 0 FO 0
6 B 78 1IN Frederiksen Jens DEN 1749 25 0.53 Ay 0 0
7 N 93 2N @ulinelli Euro I TA 1640 134 0.68 Ay 0 0
8 B 85 1IN Sof okl eous Demetris CYyP 1712 62 0.59 0 0 0
9 0 0O FO 0
3.24 0 0

1IN CAN El o FIDE: 1774 Perf: 1605 Media: 1824.11 WW: -1.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 1IN Kruger Israel BRA 1916 -142 0.31 O 0 0
2 B 34 1IN Tortolini Francesco I TA 1905 -1310.32 0 0 0
3 B 58 CM El Fazari Mhaned Anin MAR 1831 -57 0.42 1 1 1
4 N 52 CM  Luu Duc Hai VIE 1851 -77 0.39 O 1 1
5 B 89 2N Janas Peter SVK 1677 97 0.63 1 2 2
6 N 35 1IN Pereira Henry Alberto COL 1901 -127 0.33 0 2 2
7 B 30 1IN Zelinski Ogierd POL 1916 -1420.31 0 2 2
8 N 90 2N Cebo Viadimr SVK 1671 103 0.64 O 2 2
9 B 78 1IN Frederiksen Jens DEN 1749 25 0.53 0 2 2
3.88 2 2

1IN FRA El o FI DE: 1765 Perf: 1758 Media: 1883.00 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 1IN Zelinski Ogierd POL 1916 -151 0.3 Ay 0 0
2 N 50 CM SerafimJunior Arnor BRA 1855 -90 0.38 Ay 0 0
3 N 36 1IN Bossel mann Tom Li nus CGER 1895 -1300.32 0 0 0
4 B 53 CM Karaivanov Al exander BUL 1850 -85 0.38 0 0 0
5 N 27 1IN Pastore Cosnas I TA 1919 -154 0.29 Ay 0 0
6 B 49 CM Pierangeli Andrea I TA 1863 -98 0.37 Ay 0 0
7 0 0O FO 0
8 0 0O FO 0
9 0 0O FO 0
2.04 0 0

1IN POL El o FIDE: 1761 Perf: 1957 Media: 1913.89 WW: 2.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 CM Forno Roberto I TA 1913 -152 0.3 1 1 1
2 B 23 1IN Serra Azul Neto Franci sciBRA 1928 -167 0.28 Ay 1 1
3 N 19 1IN dGrgenti G useppe I TA 1935 -174 0.27 Ay 1 1
4 B 25 CM Spada Angel o I TA 1924 -1630.28 1 2 2
5 N 11 CM Mijacic Haris BIH 1971 -2100.23 O 2 2
6 B 29 1IN Kruger |srael BRA 1916 -1550.29 0 2 2
7 N 52 CM  Luu Duc Hai VIE 1851 -90 0.38 Ay 2 2
8 B 38 CM Marani Luca I TA 1892 -1310.32 1 3 3
9 N 36 1IN Bossel mann Tom Li nus CGER 1895 -1340.32 Ay 3 3
2.67 3 3
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Scacchistica YRR EERGEEY (1704033B)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

IN FIN El o FIDE: 1753 Perf: 1818 Media: 1905.00 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 CM Bighiu Georghe I TA 1909 -156 0.29 1 1 1
2 N 28 IN  Vandenbroucke Tim BEL 1918 -165 0.28 Ay 1 1
3 B 12 CM Sienmer Tanbet EST 1960 -207 0.23 0 1 1
4 N 24 1IN Kopi schke Maik GER 1925 -172 0.27 Ay 1 1
5 B 37 1N Nagy Laszlo GER 1895 -142 0.31 O 1 1
6 N58 CM E Fazari Mhamed Amin MAR 1831 -78 0.39 O 1 1
7 44 CM Leineister Wnfried GER 1885 -132 0 F1 1
8 B 48 CM Kozlowski Thierry FRA 1867 -114 0.34 1 2 2
9 N 19 1IN drgenti G useppe I TA 1935 -182 0.26 O 2 2
2.37 2 2

1IN DEN El o FIDE: 1749 Perf: 1650 Media: 1815.56 WWe: -1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 CM Azikri Gur I SR 1907 -158 0.29 0 0 0
2 B 47 CM Jones Tibor SCO 1874 -1250.33 0 0 0
3 N 59 1IN Scoccianti Raffaele | TA 1827 -78 0.39 0 0 0
4 B 27 1IN Pastore Cosnas I TA 1919 -1700.28 O 0 0
5 B 60 1IN Ram | Runusud PH 1822 -73 0.4 O 0 0
6 N 73 1N Jassem Philippe BEL 1774 -25 0.47 Ay 0 0
7 N 85 1IN  Sof okl eous Denetris CYP 1712 37 0.55 Ay 0 0
8 B 82 IN Kirneir Andreas CGER 1731 18 0.53 Ay 0 0
9 N 74 1IN Sabau loan CAN 1774 -25 0.47 1 1 1
3.71 1 1

CcM ITA El o FI DE: 1746 Perf: 1777 Media: 1856.22 WW: 0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 91 CM Vannelli Vittorio I TA 1664 82 0.61 Ay 0 0
2 N30 1IN Zelinski Ogierd POL 1916 -1700.28 Ay 0 0
3 B 41 CM Tardi GCscar FRA 1890 -144 0.31 0 0 0
4 N 54 CM Kender Robert USA 1848 -102 0.36 Ay 0 0
5 B 24 1IN  Kopi schke Mai k GER 1925 -179 0.27 1 1 1
6 N 26 CM Bourogaa Younes FRA 1923 -177 0.27 O 1 1
7 B 56 CM Frederiksen Kristian PadiDEN 1836 -90 0.38 Ay 1 1
8 N 46 CM Gontcharov Serguei BER 1877 -1310.32 0 1 1
9 N 59 1IN Scoccianti Raffaele | TA 1827 -81 0.39 Ay 1 1
3.19 1 1

cM  ECU El o FIDE: 1744 Perf: 2176 Media: 1924.25 WW: 4.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 46 CM Gontcharov Serguei BER 1877 -1330.32 1 1 1
3 B 4 CM Leineister Wnfried CGER 1885 -1410.31 1 2 2
4 B 29 IN  Kruger Israel BRA 1916 -172 0.27 1 3 3
5 N 14 CM Soronzonbold Lkhagvadorj MaL 1947 -2030.24 0 3 3
6 B 36 1IN Bossel mann Tom Li nus CER 1895 -151 0.3 1 4 4
7 N 23 1IN Serra Azul Neto FrancisciBRA 1928 -184 0.26 1 5 5
8 B9 CM  Cerezo Najera Jorge ECU 1975 -2310.21 1 6 6
9 N 11 CM Mijacic Haris BIH 1971 -2270.21 Ay 6 6
2.12 6 6
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Scacchistica YRR EERGEEY (1704033B)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

IN ITA El o FI DE: 1739 Perf: 1719 Media: 1843.22 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 1IN Tortolini Francesco I TA 1905 -166 0.28 1 1 1
2 B 25 CM Spada Angelo I TA 1924 -1850.26 O 1 1
3 N 38 CM Marani Luca | TA 1892 -153 0.3 0 1 1
4 B 57 CM Cuesta G fuentes Jair AliCOL 1831 -92 0.37 0 1 1
5 N 48 CM Kozlowski Thierry FRA 1867 -128 0.33 0 1 1
6 B 87 2N G acchino Caudio I TA 1700 39 0.55 1 2 2
7 N 49 CM Pierangeli Andrea | TA 1863 -1240.33 Ay 2 2
8 B 31 CM Forno Roberto I TA 1913 -174 0.27 O 2 2
9 N 88 2N Karlov Egor RUS 1694 45 0.56 Ay 2 2
3.25 2 2

IN GER El o FIDE: 1731 Perf: 1649 Media: 1841.75 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 1IN Pereira Henry Al berto COL 1901 -1700.28 0 0 0
2 48 CM Kozl owski Thierry FRA 1867 -136 0 FO 0
3 N 42 CM Sharma Pankaj IND 1887 -156 0.29 O 0 0
4 B 59 IN Scoccianti Raffaele I TA 1827 -96 0.37 Ay 0 0
5 N 44 CM Leineister Wnfried CER 1885 -1540.29 Ay 0 0
6 B 48 CM Kozlowski Thierry FRA 1867 -136 0.32 0 0 0
7 N 61 1IN Chidichinmo Pedro Jose MalESP 1813 -82 0.39 0 0 0
8 N 78 IN Frederiksen Jens DEN 1749 -18 0.47 Ay 0 0
9 B 64 1IN Gajarsky Roman SVK 1805 -74 0.4 Ay 0 0
2.81 0 0

IN COL El o FIDE: 1726 Perf: 1703 Media: 1827.22 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 1IN Bossel mann Tom Li nus CGER 1895 -169 0. 28 0 0
2 B 49 CM Pierangeli Andrea I TA 1863 -1370.32 Ay 0 0
3 N 61 1IN Chidichino Pedro Jose MalESP 1813 -87 0.38 0 0 0
4 B 8 1IN Dabraccio Guillernmo COoL 1704 22 0.53 Ay 0 0
5 N 67 1IN Mlanesi Ernmnio I TA 1788 -62 0.41 1 1 1
6 B 27 1N Pastore Cosnms I TA 1919 -1930.25 0 1 1
7 N 59 1IN Scoccianti Raffaele | TA 1827 -1010.36 Ay 1 1
8 B 25 CM Spada Angel o I TA 1924 -198 0.24 0 1 1
9 N 85 1IN Sofokleous Demetris CYyP 1712 14 0.52 Ay 1 1
3.29 1 1

IN FRA El o FIDE: 1717 Perf: 1907 Media: 1906.33 WWe: 2.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 1IN Nagy Laszlo GER 1895 -178 0.27 0 0 0
2 N 52 CM Luu Duc Hai VIE 1851 -1340.32 1 1 1
3 B 45 CM Hasinski Krystian POL 1884 -167 0.28 Ay 1 1
4 N 32 CM Bighiu Georghe I TA 1909 -192 0.25 Ay 1 1
5 B 38 CM Marani Luca I TA 1892 -1750.27 1 2 2
6 N 28 1IN Vandenbroucke Tim BEL 1918 -2010.24 0 2 2
7 B 18 1IN Donati M chele I TA 1935 -218 0.22 Ay 2 2
8 N 35 1IN Pereira Henry Alberto COL 1901 -184 0.26 1 3 3
9 B 10 CM Levine Viktor USA 1972 -2550.19 0 3 3
2.3 3 3
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S]ez:Teld T E13Te: 10 |\ /A CC 2017 UNDER 2000 OPEN (1704033B)
Italiana ! M Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

IN CYP El o FI DE: 1712 Perf: 1602 Media: 1794.62 WWw: -1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 CM Mrani Luca I TA 1892 -1800.26 O 0 0
2 B 53 CM Karaivanov Al exander BUL 1850 -1380.31 O 0 0
3 N 64 1IN Gajarsky Ronan SVK 1805 -93 0.37 0 0 0
4 B 48 CM Kozl owski Thierry FRA 1867 -1550.29 0 0 0
5 N 88 2N Karlov Egor RUS 1694 18 0.53 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 78 1IN Frederiksen Jens DEN 1749 -37 0.45 Ay 0 1
8 N 73 1N Jassem Philippe BEL 1774 -62 0.41 1 1 2
9 B 83 1IN Celis Vargas Walter Enri(COL 1726 -14 0.48 Ay 1 2
3.1 1 2

1IN COL El o FIDE: 1704 Perf: 1578 Media: 1807.57 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B39 CM Sottani Paolo I TA 1892 -1880.26 0 0 0
2 N 54 CM Kender Robert USA 1848 -1440.31 Ay 0 0
3 B 62 1IN Renus Elliot Luke ENG 1811 -107 0.35 0 0 0
4 N 83 1IN Celis Vargas Walter Enri(COL 1726 -22 0.47 A O 0
5 B 46 OM Gontcharov Serguei BER 1877 -1730.27 Ay 0 0
6 N 60 1IN Ranil Runusud PH 1822 -1180.34 0 0 0
7 B 89 2N Janas Peter SVK 1677 27 0.54 0 0 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
2.54 0 0

2N I TA El o FI DE: 1700 Perf: 1084 Media: 1819.00 WWwe: -1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 CM Fanha Paul o POR 1891 -1910.25 0 0 0
2 B 57 CM Cuesta Cfuentes Jair AlI1COL 1831 -1310.32 0 0 0
3 N 65 1IN Rocchetti Sergio | TA 1803 -1030.36 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 58 CM E Fazari Mhamed Anmin MAR 1831 -1310.32 0 0 1
6 N 8 1IN Todic Sinp I TA 1739 -39 0.45 0 0 1
7 0 0O FO 1
8 0 0O FO 1
9 0 0O FO 1
1.7 0 1

2N RUS El o FI DE: 1694 Perf: 1751 Media: 1830.56 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 CM Tardi Oscar FRA 1890 -196 0.25 O 0 0
2 N 56 CM Frederiksen Kristian PadiDEN 1836 -142 0.31 O 0 0
3 B 60 1IN Ram!| Runusud PH 1822 -1280.33 Ay 0 0
4 N 46 CM Contcharov Serguei BER 1877 -1830.26 O 0 0
5 B 85 1IN  Sof okl eous Denetris CYP 1712 -18 0.47 1 1 1
6 N 44 CM Leineister Wnfried CER 1885 -1910.25 Ay 1 1
7 B 64 1N Gajarsky Roman SVK 1805 -111 0.35 1 2 2
8 N 32 CM  Bi ghiu Georghe I TA 1909 -2150.23 O 2 2
9 B 81 IN Todic Sinp I TA 1739 -45 0.44 Ay 2 2
2.89 2 2
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Scacchistica YRR EERGEEY (1704033B)
Italiana Q J

Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

2N  SWK El o FI DE: 1677 Perf: 1744 Media: 1823.56 WWe: 0.72
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 42 CM Sharma Pankaj IND 1887 -2100.23 0 0 0
2 B 59 IN Scoccianti Raffaele I TA 1827 -150 0.3 1 1 1
3 N 47 CM Jones Tibor SCO 1874 -1970.25 0 1 1
4 B 65 1N Rocchetti Sergio I TA 1803 -126 0.33 0 1 1
5 N 74 1IN Sabau |oan CAN 1774 -97 0.37 O 1 1
6 B 67 IN Mlanesi Erminio I TA 1788 -111 0.35 Ay 1 1
7 N 8 1IN Dabraccio Guillernmo CoL 1704 -27 0.46 1 2 2
8 B 49 CM Pierangeli Andrea I TA 1863 -186 0.26 1 3 3
9 N 38 CM Mirani Luca I TA 1892 -2150.23 O 3 3
2.78 3 3

2N SWK El o FIDE: 1671 Perf: 1674 Media: 1839.89 WW: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 CM MWalcher Christian AUT 1887 -216 0.22 0 0 0
2 N58 CM E Fazari Mhamed Anmin MAR 1831 -1600.29 1 1 1
3 B 50 CM  Serafim Juni or Arnor BRA 1855 -184 0.26 O 1 1
4 N 56 CM Frederiksen Kristian PadiDEN 1836 -165 0.28 Ay 1 1
5 B 54 CM Kender Robert USA 1848 -177 0.27 O 1 1
6 N 46 CM Gontcharov Serguei BER 1877 -206 0.24 0 1 1
7 N 67 IN Mlanesi Erminio I TA 1788 -1170.34 0 1 1
8 B 74 1N Sabau loan CAN 1774 -1030.36 1 2 2
9 N 49 CM Pierangeli Andrea | TA 1863 -192 0.25 0 2 2
2.51 2 2

cM I TA El o FI DE: 1664 Perf: 1875 Media: 1874.33 WW: 2.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N79 CM Brioschi Canmillo I TA 1746 -82 0.39 Ay 0 0
2 B 21 1IN Mazzoni Riccardo I TA 1929 -2650.18 O 0 0
3 N 27 1IN Pastore Cosmas I TA 1919 -2550.19 1 1 1
4 B 55 CM Tkhanokov Amr RUS 1842 -178 0.27 O 1 1
5 N 61 1IN Chidichinpo Pedro Jose MalESP 1813 -149 0.3 1 2 2
6 B 34 1IN Tortolini Francesco I TA 1905 -241 0.2 1 3 3
7 N33 CM Azikri aur I SR 1907 -243 0.2 0 3 3
8 B 39 CM Sottani Paolo | TA 1892 -2280.21 1 4 4
9 N 29 1IN Kruger Israel BRA 1916 -2520.19 O 4 4
2.13 4 4

cM I TA El o FIDE: 1661 Perf: 1716 Media: 1856.12 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 CM Leineister Wnfried CGER 1885 -224 0.22 0 0 0
2 B 63 1IN Puglia Francesco I TA 1809 -1480.3 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 64 1IN Gajarsky Roman SVK 1805 -1440.31 Ay 0 1
5 B 56 CM Frederiksen Kristian PadiDEN 1836 -1750.27 1 1 2
6 N 50 CM SerafimJunior Arnor BRA 1855 -194 0.25 0 1 2
7 B 24 1N Kopischke Maik GER 1925 -264 0.18 1 2 3
8 B 55 CM Tkhamokov Amr RUS 1842 -1810.26 O 2 3
9 N39 CM Sottani Paolo | TA 1892 -2310.21 O 2 3
2 2 3
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S]ez:Teld T E13Te: 10 |\ /A CC 2017 UNDER 2000 OPEN (1704033B)
Italiana ' J' Spoleto - 01-04-2017 - 08-04-2017

2N I TA El o FI DE: 1640 Perf: 1800 Media: 1842.22 WW: 1.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 CM Hasinski Krystian POL 1884 -244 0.2 O 0 0
2 N 60 1IN Ram | Runusud PH 1822 -182 0.26 1 1 1
3 B 54 CM Kender Robert USA 1848 -208 0.23 Ay 1 1
4 N 39 CM Sottani Paolo I TA 1892 -2520.19 0 1 1
5 B 62 1IN Renus Elliot Luke ENG 1811 -1710.27 O 1 1
6 N 56 CM Frederiksen Kristian PadiDEN 1836 -196 0.25 O 1 1
7 B 73 1IN Jassem Philippe BEL 1774 -134 0.32 Ay 1 1
8 N 24 1IN Kopi schke Maik GER 1925 -2850.16 1 2 2
9 N 67 IN Mlanesi Erminio I TA 1788 -148 0.3 1 3 3
2.18 3 3
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